
 

 
 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 20/SML4182/02/SoD/INV 
Číslo zhotovitele:    
 
       
 

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č. 2 
 uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Zástupce pro věcná jednání:  
 Ing. Pavla Svítilová, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje,  

e-mail/telefon: svitilova.p@kr-ustecky.cz / 475 567 319 
Zástupce pro technická jednání:  

Ing. Žaneta Veselá, vedoucí oddělení investic a údržby majetku kraje odboru 
investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje,  
e-mail/telefon: vesela.z@kr-ustecky.cz  / 475 567 322 

IČ: 708 92 156  
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.  
číslo účtu: 551 22 32/0800 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 
Zhotovitel/dodavatel: 
Název/Jméno     MATURE TEPLICE s.r.o 
Sídlo: Tyršova 1007/16, 415 01 Teplice 
Zastoupený:        Ing. Petr Jonáš, prokurista společnosti 
 IČ:(RČ)               604 90 420 
 DIČ: CZ 604 90 420 
Bank. spojení: Komerční banka a.s., pobočka TEPLICE 
                              číslo účtu:  35-8913940247/0100             
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:     Ing. Petr Jonáš 
E-mail/telefon:     info@mature-tp.cz   /602 228 328 
    
Kontaktní osoba ve věcech technických:  Ing. Petr Jonáš 
E-mail/telefon: info@mature-tp.cz   /602 228 32/8 

 (dále jen „zhotovitel“) 
 
 
 

                               

mailto:vesela.z@kr-ustecky.cz
mailto:info@mature-tp.cz
mailto:info@mature-tp.cz


 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 
 

DODATEK Č. 2 
 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy ze dne 1. 7. 2020 na akci: „Krajský úřad 
Ústeckého kraje – rekonstrukce objektu v ulici Velká Hradební 3121/50 Ústí nad 
Labem“ takto:  

 
I. 

 Předmět smlouvy a díla 
  
doplňuje se odstavec 9. 

Předmět plnění díla se mění z důvodu vzniklých víceprací a méněprací vyvolaných rozdílem 
mezi projektovou dokumentací a skutečně zjištěným stavem. Rozpočtová změna č. 2 je 
přílohou č. 1 tohoto dodatku. 

 
 

II. 
Doba a místo plnění díla 

ruší se odstavec 1. v plném znění a nahrazuje se tímto textem: 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do 52 týdnů od předání staveniště. 

 
 
 

III. 
Cena díla a platební podmínky 

Cena díla se na základě doplnění v čl. I. bod 8. mění o cenu víceprací a méněprací v 
rozsahu položkového rozpočtu odsouhlasených změn, které jsou přílohou tohoto dodatku:   

 
 
1. Původní cena díla včetně dodatku č. 1 byla sjednána ve výši: 

 36 920 630,60 Kč (slovy: třicetšestmilionůdevětsetdvacettisícšestsettřicet korun 
českých a šedesát haléře) bez DPH a  

 44 673 963,03 Kč (slovy: 
čtyřicetčtyřimilionůšestsetsedmdesáttřitisícdevětsetšedesáttři korun českých a tři 
haléře) s 21 % DPH.  

Cena dodatku č. 1 dle změnového listu č. 1 činí: 

 - 210 328,63 Kč (slovy: mínus dvěstědesttisíctřistadvacetosm korun českých a 
šedesáttři haléře) bez DPH a  

 - 254 497,64 Kč (slovy: mínus dvěstěpadesátčtyřitisícčtyřistadevadesátsedm korun 
českých a šedesátčtyři haléře) s 21% DPH.  

2. Nová cena díla je sjednána ve výši: 

 36 710 301,97 Kč (slovy: třicetšestmilionůsedmsetdesttisíctřistajedna korun českých 
a devadesátsedm haléře) bez DPH a  

 44 419 465,38 Kč (slovy: čtyřicetčtyřimilionůčtyřistadevatenácttisícčtyřistašedesátpět 
korun českých a třicetdevět haléře) s 21 % DPH.  

 
 

Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky KUUK/016321/2020/INV/VZ-INV/0018 s 
názvem „Krajský úřad Ústeckého kraje – rekonstrukce objektu v ulici Velká Hradební 
3121/50 Ústí nad Labem“ uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 30. 4. 2020, rozšířené o 
přípočty a odpočty rozpočtových položek dle rozpočtové změny č. 2.  



 

 
 

IX.  
Závěrečná ustanovení 

Doplňuje se odstavec č. 1: 

1. Objednatel  tímto potvrzuje, že o uzavření původní smlouvy bylo rozhodnuto Radou 
Ústeckého kraje č. 190/100R/2020 ze dne 3. 6. 2020 a o uzavření tohoto dodatku 
rozhodla Ing. Pavla Svítilová, vedoucí odboru investičního, na základě usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. 069/75R/2019 písm. A) ze dne 21. 8. 2019. 

 
X. 

Podpisy smluvních stran 
Doplňuje se odstavec č. 3: 

 
3. Ing. Pavla Svítilová, vedoucí odboru investičního, je oprávněna podepsat tento dodatek 

na základě svěření ze dne 28. 8. 2019. 

 
 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 
 
 
V Ústí nad Labem dne 25. 08. 2021             V Ústí nad Labem dne 25. 08. 2021  
 
 
 
 
 
 
 
 
.......................................................... .......................................................... 
Ústecký kraj      MATURE TEPLICE s.r.o  
Ing. Pavla Svítilová    Petr Jonáš    
vedoucí odboru investičního    prokurista společnosti 
 
 
 
 
Přílohy 
Příloha č. 1: Změnový list č. 2 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu) 

Identifikace stavby:  
„Krajský úřad Ústeckého kraje – rekonstrukce objektu v 
ulici Velká Hradební 3121/50 Ústí nad Labem“ 

 Číslo změny:  2 

 Datum: 17. 8. 2021 
Návrh ocenění změny navazuje na: požadavky investora a uživatele uplatněné v rámci kontrolních dní 
 
 
 
 

Předkládaný návrh úpravy: Doplnění projektové dokumentace     

 dohodnuté lhůty ukončení díla    

Vícepráce - přípočty: 

Z2-VP-Změna č.01 Ocelová nástavba- vícepráce    146 688,20 

Z2-VP-Změna č.02 Požárně bezpečnostní řešení- vícepráce    44 393,60 

Z2-VP-Změna č.03 Střecha, oprava ramenátu- vícepráce    187 516,03 

Z2-VP-Změna č.04 Zádržný systém na střeše- vícepráce    61 018,19 

Z2-VP-Změna č.05 Zdravotně technické instalace- vícepráce    111 292,16 

Z2-VP-Změna č.06 Ústřední vytápění- vícepráce    123 241,40 

Z2-VP-Změna č.07 Silnoproud- vícepráce    415 737,36 

Z2-VP-Změna č.08 Záměna switch- vícepráce    773 391,47 

Z2-VP-Změna č.09 Dveře na střechu- vícepráce    76 357,22 

Z2-VP-Změna č.10 Přeložení požárního hydrantu- vícepráce    7 455,35 

Z2-VP-Změna č.11 Venkovní žaluzie a rolety- vícepráce    231 705,39 

Z2-VP-Změna č.12 Nové vnitřní dveře- propojení kanceláří 3.03 a 3.04- vícepráce    6 358,18 

Z2-VP-Změna č.13 Doplnění žlabu východní fasáda (směr FÚ)- vícepráce    20 958,57 

Z2-VP-změna č.14 Kuchyňská linka- vícepráce    665,76 

Z2-VP-Změna č.16 Vnější povrchové úpravy- boky  předsazené konstrukce- vícepráce    22 432,13 

Z2-VP-Změna č.17 Upřesnění vybavení sociálek- vícepráce    12 705,00 

Z2-VP-Změna č.18 Vyrovnání podhledu 1.NP předsazené konstrukce- vícepráce    15 346,29 

Z2-VP-Změna č.19 Nosná konstrukce reklamní plochy- vícepráce    49 080,96 

Z2-VP-změna č.20 Revizní dvířka šachty- vícepráce    10 303,60 

Z2-VP-Změna č.21 Tepelná izolace podhledu krčku- vícepráce    12 893,31 

Z2-VP-změna č.22 Slaboproud- vícepráce    258 087,53 

Z2-VP-Zěmna č.23 Rozebrání plastiky- vícepráce    101 725,86 

Z2-VP-Změna č.24 
Cementotřískový obklad čelní fasády předsazené konstrukce- 
vícepráce    

343 742,70 

Z2-VP-Změna č.25 Rozsah vnějšího kamenného obkladu travertin - vícepráce    459 802,59 

Z2-VP-Změna č.26 SDK Konstrukce- vícepráce    59 235,67 

Z2-VP-Změna č.27 Přístupový systém- vícepráce    12 705,00 

Z2-VP-Změna č.28 Vstupní čistící zóny - vícepráce 21 992,16 

Z2-VP-Změna č.30 Keramická dlažba- vícepráce    49 873,71 

Z2-VP-Změna č.31 Záznamový systém- vícepráce    49 973,00 

Vícepráce celkem:                                                                                                          3 686 678,39 

 

Méněpráce – odpočty: 

Z2-MP-Změna č.03 Střecha, oprava ramenátu- méněpráce    -150 905,81 

Z2-MP-Změna č.05 Zdravotně technické instalace- méněpráce    -18 498,76 

Z2-MP-Změna č.07 Silnoproud- méněpráce    -57 821,10 

Z2-MP-Změna č.08 Záměna Switch- měněpráce    -713 900,00 

Z2-MP-Změna č.11 Venkovní žaluzie a rolety- méněpráce    -405 853,09 

Z2-MP-Změna č.14 Kuchyňská linka- méněpráce    -10 538,50 

Z2-MP-Změna č.15 Zakrytí a ochrana  podlah a konstrukcí- skutečnost- méněpráce    -49 127,70 

Z2-MP-Změna č.17 Upřesnění vybavení sociálního zázemí- méněpráce    -43 175,68 

Z2-MP-Změna č.23 Rozebrání plastiky- méněpráce    -46 157,40 



Z2-MP-Změna č.24 
Cementotřískový obklad čelní fasády předsazené konstrukce- 
vícepráce    

-36 142,46 

Z2-MP-Změna č.25 Rozsah vnějšího kamenného obkladu travertin - méněpráce    -1 771 951,59 

Z2-MP-Změna č.27 Přístupový systém- měněpráce    -437 235,10 

Z2-MP-Změna č.28 Vstupní čistící zóny    -15 647,26 

Z2-MP-Změna č.29 Kamenná dlažba venkovní    -31 393,31 

Z2-MP-Změna č. 30 Keramická dlažba- méněpráce    -105 881,16 

Z2-MP-Změna č.32 Vedlejší rozpočtové náklady- méněpráce    -2 778,10 

Méněpráce celkem:                                                                                                       - 3 897 007,02 

  

Rozdíl  (vícepráce – méněpráce)                                                                                     -210 328,63 

 

 
Počet listů příloh:      xx listů položkových rozpočtů 

Navrhovaná změna ceny díla v Kč bez DPH: 

zvýšení ceny o 3 686 678,39 

                    snížení ceny o 3 897 007,02 

  

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: 

prodloužení lhůty o 2 týdny 

zkrácení lhůty o 0 týdnů 

Za zhotovitele: 
MATURE TEPLICE s.r.o. 
Ing. Petr Jonáš 
 

 
 
17. 8. 2021 

TDI:  
POCHL s.r.o. 
Ing. Martin Sosnovec 
 

 
 
17. 8. 2021 

 
 



 

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY 

Identifikace stavby:  
„Krajský úřad Ústeckého kraje – rekonstrukce objektu v 
ulici Velká Hradební 3121/50 Ústí nad Labem“ 

Číslo změny: 2 

 Datum: 17.8.2021 

Určeno pro projektanta      TDI                   zhotovitele         objednatele        

Odesláno/předán: poštou          poslem           faxem           osobně           

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla: 

Vícepráce - přípočty: 

Z2-VP-Změna č.01 Ocelová nástavba- vícepráce    146 688,20 

Z2-VP-Změna č.02 Požárně bezpečnostní řešení- vícepráce    44 393,60 

Z2-VP-Změna č.03 Střecha, oprava ramenátu- vícepráce    187 516,03 

Z2-VP-Změna č.04 Zádržný systém na střeše- vícepráce    61 018,19 

Z2-VP-Změna č.05 Zdravotně technické instalace- vícepráce    111 292,16 

Z2-VP-Změna č.06 Ústřední vytápění- vícepráce    123 241,40 

Z2-VP-Změna č.07 Silnoproud- vícepráce    415 737,36 

Z2-VP-Změna č.08 Záměna switch- vícepráce    773 391,47 

Z2-VP-Změna č.09 Dveře na střechu- vícepráce    76 357,22 

Z2-VP-Změna č.10 Přeložení požárního hydrantu- vícepráce    7 455,35 

Z2-VP-Změna č.11 Venkovní žaluzie a rolety- vícepráce    231 705,39 

Z2-VP-Změna č.12 Nové vnitřní dveře- propojení kanceláří 3.03 a 3.04- vícepráce    6 358,18 

Z2-VP-Změna č.13 Doplnění žlabu východní fasáda (směr FÚ)- vícepráce    20 958,57 

Z2-VP-změna č.14 Kuchyňská linka- vícepráce    665,76 

Z2-VP-Změna č.16 Vnější povrchové úpravy- boky  předsazené konstrukce- vícepráce    22 432,13 

Z2-VP-Změna č.17 Upřesnění vybavení sociálek- vícepráce    12 705,00 

Z2-VP-Změna č.18 Vyrovnání podhledu 1.NP předsazené konstrukce- vícepráce    15 346,29 

Z2-VP-Změna č.19 Nosná konstrukce reklamní plochy- vícepráce    49 080,96 

Z2-VP-změna č.20 Revizní dvířka šachty- vícepráce    10 303,60 

Z2-VP-Změna č.21 Tepelná izolace podhledu krčku- vícepráce    12 893,31 

Z2-VP-změna č.22 Slaboproud- vícepráce    258 087,53 

Z2-VP-Zěmna č.23 Rozebrání plastiky- vícepráce    101 725,86 

Z2-VP-Změna č.24 
Cementotřískový obklad čelní fasády předsazené konstrukce- 
vícepráce    

343 742,70 

Z2-VP-Změna č.25 Rozsah vnějšího kamenného obkladu travertin - vícepráce    459 802,59 

Z2-VP-Změna č.26 SDK Konstrukce- vícepráce    59 235,67 

Z2-VP-Změna č.27 Přístupový systém- vícepráce    12 705,00 

Z2-VP-Změna č.28 Vstupní čistící zóny - vícepráce 21 992,16 

Z2-VP-Změna č.30 Keramická dlažba- vícepráce    49 873,71 

Z2-VP-Změna č.31 Záznamový systém- vícepráce    49 973,00 

Vícepráce celkem:                                                                                                          3 686 678,39 

 

Méněpráce – odpočty: 

Z2-MP-Změna č.03 Střecha, oprava ramenátu- méněpráce    -150 905,81 

Z2-MP-Změna č.05 Zdravotně technické instalace- méněpráce    -18 498,76 

Z2-MP-Změna č.07 Silnoproud- méněpráce    -57 821,10 

Z2-MP-Změna č.08 Záměna Switch- měněpráce    -713 900,00 

Z2-MP-Změna č.11 Venkovní žaluzie a rolety- méněpráce    -405 853,09 

Z2-MP-Změna č.14 Kuchyňská linka- méněpráce    -10 538,50 

Z2-MP-Změna č.15 Zakrytí a ochrana  podlah a konstrukcí- skutečnost- méněpráce    -49 127,70 

Z2-MP-Změna č.17 Upřesnění vybavení sociálního zázemí- méněpráce    -43 175,68 



Z2-MP-Změna č.23 Rozebrání plastiky- méněpráce    -46 157,40 

Z2-MP-Změna č.24 
Cementotřískový obklad čelní fasády předsazené konstrukce- 
vícepráce    

-36 142,46 

Z2-MP-Změna č.25 Rozsah vnějšího kamenného obkladu travertin - méněpráce    -1 771 951,59 

Z2-MP-Změna č.27 Přístupový systém- měněpráce    -437 235,10 

Z2-MP-Změna č.28 Vstupní čistící zóny    -15 647,26 

Z2-MP-Změna č.29 Kamenná dlažba venkovní    -31 393,31 

Z2-MP-Změna č. 30 Keramická dlažba- méněpráce    -105 881,16 

Z2-MP-Změna č.32 Vedlejší rozpočtové náklady- méněpráce    -2 778,10 

Méněpráce celkem:                                                                                                       - 3 897 007,02 

  

Rozdíl  (vícepráce – méněpráce)                                                                                     -210 328,63 

 

Počet připojených listů: 119 Počet připojených výkresů:0 

Potvrzení změny sjednané ceny díla v Kč bez 
DPH: 
Původní cena díla: 36 920 630,60             

Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla: 
14. 6. 2021 

Zvýšení ceny o 3 686 678,39 prodloužení 
lhůty o 

 
2 týdny 

Snížení ceny o       -3 897 007,02 zkrácení lhůty o  
0 týdnů 

Celková cena 
po změně 

36 710 301,97 celková lhůta  
po změně 

Datum dokončení: 13. 9. 2021 
 

Změna byla vyvolána záměrem objednatele    Ano 

 chybou v dokumentaci zakázky    Ne 

 Jinou okolností: Ne 

 

Poznámka:  

Jméno a podpis zmocněnce objednatele, 
datum, razítko:  
 

MATURE TEPLICE s.r.o. 
Ing. Petr Jonáš 
 
 
 
 
 
17. 8. 2021 

Jméno a podpis zmocněnce zhotovitele, datum, 
razítko: 
 

Ústecký kraj 
Ing. Žaneta Veselá – investiční odbor KÚ 
 
 
 
 
 
17. 8. 2021 

Jméno a odpis zmocněnce TDI, datum, 
razítko: 
 

POCHL s.r.o. 
Ing. Martin Sosnovec 
 
 
 
 
 
17. 8. 2021 
 

Jméno a podpis zmocněnce GP (AD), datum, 
razítko: 
 

IDP spol. s.r.o. 
Vladislav Kašper 
 
 
 
 
 
17. 8. 2021 

  



1 
 

Zdůvodnění změn: 

Změna 1: 

Ocelová nástavba - vícepráce 

Na základě změny provedení železobetonového stropu (viz. změnový list č.1, změna č. 9 až 13) 

vyplívá upřesnění ocelové konstrukce střechy. Rozpočtově je provedeno upřesnění výkazu výměr 

položek ocelové konstrukce, doplnění nových položek a odečtu nerealizovaných položek. 

Potřeba změny se projevila v průběhu prováděných prací na základě upřesnění po uvedených 

demontáží a průzkumu, což projektant v době zpracování projektové dokumentace (dále jen „PD“) 

nemohl z bezpečnostních důvodů provést. 

Změna 2: 

Požárně bezpečnostní řešení - vícepráce 

Předmět plnění je nutné rozšířit o položky vyvolané okolnostmi zjištěnými při realizaci stavby, jejichž 

provedení je nutné z důvodu řádného dokončení díla. Po upřesnění provedení manžet dle PBŘ, se 

jedná o doplnění manžet protipožárních manžet kabelových svazků na místech prostupu požárního 

úseku. Jedná se o prostupy v místě garáží (přívod záloha). Dále osazení revizních dvířek pro možnost 

kontroly stavu protipožárních ucpávek a instalace požárních tabulek.  

Změna 3: 

Střecha, oprava ramenátu - vícepráce 

Upřesnění provedení střešního pláště a nosné konstrukce obloukového ramenátu na východní a 

západní straně fasády. Jedná se o způsobu kotvení, provedení nosné konstrukce dřevěného 

ramenátu a střešního souvrství. Střešní souvrství je nahrazeno dřevěným bedněním z prken, fólie 

z mPVC včetně dekorační lišty PVC (imitace falce). Změna souvrství je z důvodu provedení napojení 

ploché části střechy z mPVC a obloukové části, kde je vytvořeno bezproblémové napojení. 

Střecha, oprava ramenátu - méněpráce 

Provedení odečtu položek obloukového střešního pláště z překližky a plechové krytiny. 

Změna 4: 

Zádržný systém - vícepráce 

Provedení záchytného systému proti pádu osob ze střechy. Rozsah záchytného systému je hlavní 

střecha a přední předsazená střecha. Rozsah je určen projektovou dokumentace dodavatele 

DECKSAFE s.r.o. 

Změna 5: 

Zdravotně technické instalace- vícepráce    

Vnitřní kanalizace- vícepráce    
Předmět plnění je nutné rozšířit o kanalizační potrubí z důvodu zjištění zaneseného potrubí v místě 

napojovacích bodů. (demontáž zaneseného potrubí a nahrazení novým nad rámec souhrnu prací). 

Dle požadavku byly nahrazeny sifony pro odvod kondenzátu od klimatizačních jednotek za sifony 

podomítkové  v množství dle PD. 

Vnitřní vodovod- vícepráce    
Předmět plnění je nutní rozšířit o vodovodní potrubí vedené v suterénu domu. Na přání investora 

bylo změněno místo napojení a trubní trasa vedení vodovodu. 



2 
 

Zdravotně technické instalace- méněpráce    

Odpočet 20 ks sifonů ke klimatizačním jednotkám z důvodu záměny za podomítkové. 

Změna 6: 

Ústřední vytápění- vícepráce    

Předmět plnění je na základě požadavku investora nutné rozšířit o uzavírací a vypouštěcí armatury na 

jednotlivá stoupacích vedených a hlavním přívodu ÚT v 1.NP (uzavření jednotlivé sekce pro možnost 

vypuštění a případné opravy na části rozvodu vytápění). 

Změna 7: 

Silnoproud- vícepráce    

Elektroinstalace místnost č.1.14- vícepráce 
Předmět plnění je nutné rozšířit o položky nezahrnuté do soupisu prací, tyto položky neobsahuje 

projektová dokumentace a ani rozpočet z důvodu splnění požadovaných hygienických norem. Jedná 

se o doplnění 2 ks světel typ "A" a 1 ks zásuvek do místnosti 1.14 (místnost úklid a sklad). 

Úprava rozvaděče R1, R2, R3- vícepráce 
Vzhledem k úpravám a doplněním elektrických obvodů je nutné navýšit rozměry a kapacitu 

rozváděčů. 

Rozšíření  R1- vícepráce 
Vzhledem k úpravám a doplněním elektrických obvodů je nutné navýšit rozměry a kapacitu 

rozvaděčů. Je osazen nový rozvaděč vedle stávajícího rozvaděče R1. 

Rozvody pro spotřebiče kuchyně- vícepráce 
Doplnění zásuvkových okruhů pro potřeby kuchyňské linky. 

Rozvody pro osoušeče rukou- vícepráce 
Provedení elektro rozvodů elektrických osoušečů rukou. 

Upřesnění připojení vnějších klimatizačních jednotek 
Provedení připojení jednofázové vnější klimatizační jednotky na zálohový okruh. Jedná se o nové 

rozvody, které neobsahoval projekt ani rozpočet. 

Elektroinstalace- vícepráce 
Další položky vnitřních elektrorozvodů nezahrnuté do soupisu prací, tyto položky neobsahuje 

projektová dokumentace a ani rozpočet. Jedná se hlavně o upřesnění svítidel, rozvodů a instalací.  

Silnoproud- méněpráce    

Úprava rozvaděče R1, R2, R3- méněpráce 
Vzhledem k úpravám a doplněním elektrických obvodů je proveden odečet položek stávajících 

rozvaděčů. 

Systém ovládání žaluzií- méněpráce 
Vzhledem ke změnám vnějších žaluzií je proveden odečet systému ovládání žaluzií. 

Změna 8: 

Slaboproud- vícepráce    

Provedená výměna switch na základě požadavků investora. Parametry nového zařízení: Switch 4x 

C9300-48P-E + 4x CISCO SFP-10G-LR-S + 2x CISCO C9300-NM-8X + 4x CISCO PWR-C1-1100WAC-UP+ 

4x CISCO NOC-SNT-C93004PE + 2x C9300-DNA-E-48-3Y 

Slaboproud- vícepráce    



3 
 

Odečet stávající položky switch. 

Změna 9 

Dveře na střechu- vícepráce: 

Na základě požadavku investora z důvodu pravidelných kontrol střech jsou provedeny nové dveře 

v místě podesty schodiště 3.NP. Nové dveře zajistí bezpečný vstup na střechu (v současnosti je vstup 

na střechu oknem z kanceláří 3.NP) 

Změna 10 

Přeložení požárního hydrantu- vícepráce: 

Provedení přeložení hydrantu na přilehlou stěnu pro nové dveře na střechu. 

Změna 11 

Vnitřní rolety a žaluzie- vícepráce: 

Provedená záměny vnějších žaluzií za protisluneční rolety vnitřní a lamelové žaluzie vnitřní. 

Vnější venkovní žaluzie- méněpráce: 

Odečet položek žaluzií venkovních. 

Změna 12 

Dodatečné vnitřní dveře- vícepráce: 

Na základě požadavku investora je provedeno dodatečné propojení kanceláří č. 3.03 a 3.04 dveřmi. 

Změna 13 

Doplnění venkovního žlabu- vícepráce: 

Doplnění venkovní podokapního žlabu a svodu na východní straně fasády. 

Změna 14 

Kuchyňská linka- vícepráce: 

Kuchyňská linka je rozšířena o myčku nádobí. Samotnou dodávku zajistí investor, přípravu pro 

osazení zajistí zhotovitel.  

Kuchyňská linka- méněpráce: 

Dodávku lednic zajistí investor, zhotovitel zajistí pouze přípravu pro osazení. Proveden odečet 

položek osazení a dodávky lednic. 

Změna 15 

Zakrytí a ochrana podlah a konstrukcí- méněpráce: 

Výkaz výměr na základě skutečného rozsahu zakrytí a ochrany podlah a konstrukcí. 

Změna 16 

Vnější povrchové úpravy boky předsazené konstrukce- vícepráce: 

Na základě stávajícího stavu boku předsazení konstrukce je provedeno vyrovnání povrchu deskou a 

povrchových úprav. 

Změna 17 

Upřesnění vybavení sociálního zařízení- vícepráce: 

Elektrické osoušeče rukou jsou dodány investorem. Zhotovitel provede připojení a montáž těchto 

osoušečů. 



4 
 

Upřesnění vybavení sociálního zařízení- méněpráce: 

Na základě požadavku jsou drobné zařizovací předměty (dávkovače mýdla, koše, zásobníky a wc 

štětky) dodány investorem.  Je proveden odečet těchto položek. 

Změna 18 

Vyrovnání podhledu 1.NP předsazené konstrukce- vícepráce: 

Vnější povrch podhledu je nerovný. Je provedeno vyrovnání nerovností provedením kontaktním 

zateplovacím systémem s deskou EPS a následné přebroušení do roviny. 

Změna 19 

Nosná konstrukce reklamní plochy- vícepráce: 

Jedná se o přední průčelí předsazené konstrukce. Po provedení demontáží obkladu a předsazené 

stěny budou provedeny nosné prvky lankového systému pro uchycení reklamní plachty. 

Změna 20 

Revizní dvířka šachet- vícepráce: 

Z důvodů možnosti kontroly, revize nebo oprav, jsou do vnitřního prostoru šachet provedena revizní 

průlezná dvířka. 

Změna 21 

Teplená izolace podhledu krčku- vícepráce: 

Po provedení demontáž plechového obkladu (provedení obkladu travertinem) podhledu krčku 

sousední budovy se zjistilo nedotažení tepelné izolace ke stěně. Pře uzavřením obkladu je provedeno 

doplnění tepelné izolace podhledu a navazující stěny. 

Změna 22: 

Slaboproud- vícepráce    

Předmět plnění je nutné rozšířit o položky nezahrnuté do soupisu prací, tyto položky neobsahuje 

projektová dokumentace a ani rozpočet z důvodu splnění požadovaných požárních norem. Konkrétně 

se jedná o protipožární kabelovou trasu v prostorech garáží a doplnění čidel, expanderu pro EZS dle 

nových podkladů. 

Změna 23: 

Rozebrání plastiky- vícepráce:   

Provedení postupné rozebrání plastiky pro další použití a ručního přesunu na ochoz 1.NP. Další využití 

snesené plastiky zajistí investor. 

Rozebrání plastiky- méněpráce:    

Odečet položek odsekání kamenného zdiva do suti a položky přesunu sutí (nelze realizovat shozem). 

Změna 24: 

Cementotřískový obklad čelní fasády předsazené konstrukce- vícepráce: 

Po demontáži čelní kamenné plastiky bylo zjištěno, že podklad kopíruje plastiku. Po demontáži 

kamenné obkladu zůstal velmi členitý podklad. Pro vyrovnání členitého obkladu byl zvolen 

předsazený obklad z cementotřískových desek Cetris na hliníkové konstrukci s povrchovou úpravou. 

Změna 25: 

Rozsah vnějšího kamenného obkladu travertin - vícepráce: 



5 
 

Provedení záměny tloušťky desky obkladové travertin. Původní tloušťka 20 mm, nová tloušťka 12 mm 

Rozsah vnějšího kamenného obkladu travertin - méněpráce: 

Provedení odečtu výkazu výměr neprovedených prací obkladů stěn kamenným obkladem travertin. 

Změna 26: 

SDK konstrukce - vícepráce: 

Jedná se o drobné ostatní práce na sádrokartonových konstrukcích vzniklých při realizaci na místě. 

Jedná se o kastlíky pro žaluzie, obklad sloupů 3.NP, dveřních kastlíků, čela podhledu výškového 

uskočení, ostění oken, úprava dveří do sociálního zařízení otočením, zesílení konstrukce v místě 

osazením bodového světla na chodbách. 

Změna 27: 

Přístupový systém - vícepráce: 

Instalace terminálu REA, čtecích hlav, zdroje. Zapojení datové, ovládací a napájecí kabeláže, 

zprovoznění, odzkoušení, předání. 

Přístupový systém - méněpráce: 

Odečet položek přístupového terminálu, turniketu, branky, identifikačního terminálu. 

Změna 28: 

Vstupní čistící zóna- vícepráce 

Záměna provedení rozvržení vstupních čistící zón. Míst dvou kusů čistících zón, jedna v zádveří a 

jedna vnitřní, je zvolena jedna univerzální v zádveří. Provedení rohože Al profil s pryžovým vlnovcem. 

Vstupní čistící zóna- méněpráce 

Provedení odečtu položek textilní a umělohmotné rohože. 

Změna 29: 

Kamenná dlažba venkovní - méněpráce 

Upřesnění skutečně provedených prací venkovní kamenné dlažby 

Změna 30: 

Keramická dlažba- vícepráce 

Upřesnění provedení schodiště, nahrazení schodišťového profilu za použití protiskluzové schodové 

dlaždice. 

Keramická dlažba - méněpráce 

Provedení odečtu položek profilu schodového protiskluzového a řezání keramických dlaždic . 

Změna 31: 

Vedlejší rozpočtové náklady 

Předmět plnění je nutné rozšířit o položky nezahrnuté v rámci PD do soupisu prací, ale vyvolané 

okolnostmi zjištěnými při realizaci stavby, jejichž provedení je nutné z důvodu řádného dokončení 

díla a to pro stanovení vedlejších rozpočtových nákladů poměrem vedlejších rozpočtových nákladů k 

základnímu rozpočtu a celkové výsledné ceně víceprací / méněprací. 

Změna termínu: 

Po demontáži čelní kamenné plastiky bylo zjištěno, že podklad kopíruje plastiku. Po demontáži 

kamenné obkladu zůstal velmi členitý podklad. Pro vyrovnání členitého obkladu byl zvolen 



6 
 

předsazený obklad z cementotřískových desek Cetris na hliníkové konstrukci s povrchovou úpravou. 

Z důvodů situace na trhu se stavebními materiály, kdy dodací lhůty desek a konstrukce se pohybují 

v řádů měsíců, je prodloužení termín o 2 týdny. 

Prodloužení lhůty dokončení díla o 2 týdny 

 

 

 

 

V Teplicích dne 17.8. 2021 

Za zhotovitele: 
MATURE TEPLICE s.r.o. 
Ing. Petr Jonáš 
 

 

 

 

TDI:  
POCHL s.r.o. 
Ing. Martin Sosnovec 
 

 

 

 



Stavba: Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objednatel: Ústecký kraj Zpracoval: MATURE TEPLICE s.r.o.

Zhotovitel: MATURE TEPLICE s.r.o. Datum: 17.08.2021

Místo: Ústí nad Labem

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH

D02     Změnový list Z2   -210 328,63 0,00 -44 169,01 -254 497,64

Z2-VP         Vícepráce změnového listu Z2   3 686 678,39 0,00 774 202,46 4 460 880,85

Z2-VP-Změna č.01             Ocelová nástavba- vícepráce   146 688,20 0,00 30 804,52 177 492,72

Z2-VP-Změna č.02             Požárně bezpečnostní řešení- vícepráce   44 393,60 0,00 9 322,66 53 716,26

Z2-VP-Změna č.03             Střecha, oprava ramenátu- vícepráce   187 516,03 0,00 39 378,37 226 894,40

Z2-VP-Změna č.04             Zádržný systém na střeše- vícepráce   61 018,19 0,00 12 813,82 73 832,01

Z2-VP-Změna č.05             Zdravotně technické instalace- vícepráce   111 292,16 0,00 23 371,35 134 663,51

Z2-VP-Změna č.06             Ústřední vytápění- vícepráce   123 241,40 0,00 25 880,69 149 122,09

Z2-VP-Změna č.07             Silnoproud- vícepráce   415 737,36 0,00 87 304,85 503 042,21

Z2-VP-Změna č.08             Záměna switch- vícepráce   773 391,47 0,00 162 412,21 935 803,68

Z2-VP-Změna č.09             Dveře na střechu- vícepráce   76 357,22 0,00 16 035,02 92 392,24

Z2-VP-Změna č.10             Přeložení požárního hydrantu- vícepráce   7 455,35 0,00 1 565,62 9 020,97

Z2-VP-Změna č.11             Venkovní žaluzie a rolety- vícepráce   231 705,39 0,00 48 658,13 280 363,52

Z2-VP-Změna č.12

            Nové vnitřní dveře- propojení kanceláří 3.03 a 3.04- 

vícepráce   6 358,18 0,00 1 335,22 7 693,40

Z2-VP-Změna č.13

            Doplnění žlabu východní fasáda (směr FÚ)- 

vícepráce   20 958,57 0,00 4 401,30 25 359,87

Z2-VP-změna č.14             Kuchyňská linka- vícepráce   665,76 0,00 139,81 805,57

REKAPITULACE STAVBY



Stavba: Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objednatel: Ústecký kraj Zpracoval: MATURE TEPLICE s.r.o.

Zhotovitel: MATURE TEPLICE s.r.o. Datum: 17.08.2021

Místo: Ústí nad Labem

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH

REKAPITULACE STAVBY

Z2-VP-Změna č.16

            Vnější povrchové úpravy- boky  předsazené 

konstrukce- vícepráce   22 432,13 0,00 4 710,75 27 142,88

Z2-VP-Změna č.17             Upřesnění vybavení sociálek- vícepráce   12 705,00 0,00 2 668,05 15 373,05

Z2-VP-Změna č.18

            Vyrovnání podhledu 1.NP předsazené konstrukce- 

vícepráce   15 346,29 0,00 3 222,72 18 569,01

Z2-VP-Změna č.19             Nosná konstrukce reklamní plochy- vícepráce   49 080,96 0,00 10 307,00 59 387,96

Z2-VP-změna č.20             Revizní dvířka šachty- vícepráce   10 303,60 0,00 2 163,76 12 467,36

Z2-VP-Změna č.21             Tepelná izolace podhledu krčku- vícepráce   12 893,31 0,00 2 707,60 15 600,91

Z2-VP-změna č.22             Slaboproud- vícepráce   258 087,53 0,00 54 198,38 312 285,91

Z2-VP-Zěmna č.23             Rozebrání plastiky- vícepráce   101 725,86 0,00 21 362,43 123 088,29

Z2-VP-Změna č.24

            Cementotřískový obklad čelní fasády předsazené 

konstrukce- vícepráce   343 742,70 0,00 72 185,97 415 928,67

Z2-VP-Změna č.25

            Rozsah vnějšího kamenného obkladu travertin - 

vícepráce   459 802,59 0,00 96 558,54 556 361,13

Z2-VP-Změna č.26             SDK Konstrukce- vícepráce   59 235,67 0,00 12 439,49 71 675,16

Z2-VP-Změna č.27             Přístupový systém- vícepráce   12 705,00 0,00 2 668,05 15 373,05

Z2-VP-Změna č.28             Vstupní čístící zóny- vícepráce   21 992,16 0,00 4 618,35 26 610,51

Z2-VP-Změna č.30             Keramická dlažba- vícepráce   49 873,71 0,00 10 473,48 60 347,19

Z2-VP-Změna č.31             Záznamový systém- vícepráce   49 973,00 0,00 10 494,33 60 467,33

Z2-MP         Méněpráce změnového listu Z2   -3 897 007,02 0,00 -818 371,47 -4 715 378,49



Stavba: Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objednatel: Ústecký kraj Zpracoval: MATURE TEPLICE s.r.o.

Zhotovitel: MATURE TEPLICE s.r.o. Datum: 17.08.2021

Místo: Ústí nad Labem

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH

REKAPITULACE STAVBY

Z2-MP-Změna č.03             Střecha, oprava ramenátu- méněpráce   -150 905,81 0,00 -31 690,22 -182 596,03

Z2-MP-Změna č.05             Zdravotně technické instalace- méněpráce   -18 498,76 0,00 -3 884,74 -22 383,50

Z2-MP-Změna č.07             Silnoproud- méněpráce   -57 821,10 0,00 -12 142,43 -69 963,53

Z2-MP-Změna č.08             Záměna Switch- měněpráce   -713 900,00 0,00 -149 919,00 -863 819,00

Z2-MP-Změna č.11             Venkovní žaluzie a rolety- méněpráce   -405 853,09 0,00 -85 229,15 -491 082,24

Z2-MP-Změna č.14             Kuchyňská linka- méněpráce   -10 538,50 0,00 -2 213,09 -12 751,59

Z2-MP-Změna č.15

            Zakrytí a ochrana  podlah a konstrukcí- skutečnost- 

méněpráce   -49 127,70 0,00 -10 316,82 -59 444,52

Z2-MP-Změna č.17             Upřesnění vybavení sociálního zázemí- méněpráce   -43 175,68 0,00 -9 066,89 -52 242,57

Z2-MP-Změna č.23             Rozebrání plastiky- méněpráce   -46 157,40 0,00 -9 693,05 -55 850,45

Z2-MP-Změna č.24

            Cementotřískový obklad čelní fasády předsazené 

konstrukce- vícepráce   -36 142,46 0,00 -7 589,92 -43 732,38

Z2-MP-Změna č.25

            Rozsah vnějšího kamenného obkladu travertin - 

méněpráce   -1 771 951,59 0,00 -372 109,83 -2 144 061,42

Z2-MP-Změna č.27             Přístupový systém- měněpráce   -437 235,10 0,00 -91 819,37 -529 054,47

Z2-MP-Změna č.28             Vstupní čístící zóny- méněpráce   -15 647,26 0,00 -3 285,92 -18 933,18

Z2-MP-Změna č.29             Kamenná dlažba venkovní- ménpěráce   -31 393,31 0,00 -6 592,60 -37 985,91

Z2-MP-Změna č. 30             Keramická dlažba- méněpráce   -105 881,16 0,00 -22 235,04 -128 116,20

Z2-MP-Změna č.32             Vedlejší rozpočtové náklady- méněpráce   -2 778,10 0,00 -583,40 -3 361,50



Stavba: Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objednatel: Ústecký kraj Zpracoval: MATURE TEPLICE s.r.o.

Zhotovitel: MATURE TEPLICE s.r.o. Datum: 17.08.2021

Místo: Ústí nad Labem

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH

REKAPITULACE STAVBY

Celkem -210 328,63 0,00 -44 169,01 -254 497,64



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-VP-Změna č.01Ocelová nástavba- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj 17.08.2021

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   45 363,60

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   45 363,60

1 953511R01

Nosný tepelně-izolační prvek Isokorb T typ S-V-R0-D16 pro připojení 

ocelových dílů volně vyložených tlakový modul šroub D16   kus 9,000 5 040,40 45 363,60 R položka

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Přerušení tepleného mostu ocelové nástavby 3.NPv místě konzoly   

9   9,000

Součet   9,000

PSV Práce a dodávky PSV   101 324,60

767 Konstrukce zámečnické   101 324,60

2 767995111 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg   kg 251,790 103,92 26 166,02

CS ÚRS 2020 

01

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

"položka: D 1.3, profil: PL 6x80, váha dílce:0,3, váha celkem : "2,4"kg"   2,400

"položka: D 2.2, profil: PL 6x116, váha dílce:1,1, váha celkem : 

"13,2"kg"   13,200

"položka: D 3.2, profil: PL 15x180, váha dílce:4, váha celkem : "36"kg"   36,000

"položka: D 3.3, profil: PL 10x120, váha dílce:2,2, váha celkem : 

"6,6"kg"   6,600

"položka: D 3.4, profil: PL 10x120, váha dílce:1,1, váha celkem : 

"3,3"kg"   3,300

"položka: D 3.5, profil: PL 6x100, váha dílce:1,5, váha celkem : "6"kg"   6,000"položka: D 3.6, profil: PL 6x100, váha dílce:0,8, váha celkem : 

"0,8"kg"   0,800

"položka: D 3.7, profil: PL 6x100, váha dílce:1, váha celkem : "1"kg"   1,000

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-VP-Změna č.01Ocelová nástavba- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj 17.08.2021

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

"položka: D 4.1, profil: PL 10x150, váha dílce:2,5, váha celkem : 

"22,5"kg"   22,500"položka: D 4.2, profil: PL 10x90, váha dílce:1,1, váha celkem : 

"9,9"kg"   9,900

"položka: D 5.2, profil: PL 15x150, váha dílce:3,2, váha celkem : 

"9,6"kg"   9,600

"položka: D 5.3, profil: PL 10x140, váha dílce:2,4, váha celkem : 

"4,8"kg"   4,800

"položka: D 3,2, profil: PL 15x180, váha dílce:4, váha celkem : "12"kg"   12,000

"položka: D 2.2, profil: PL 6x116, váha dílce:1,1, váha celkem : 

"26,4"kg"   26,400

"položka: D 5.2, profil: PL 15x150, váha dílce:3,2, váha celkem : 

"19,2"kg"   19,200

"položka: D 5.3, profil: PL 10x140, váha dílce:2,4, váha celkem : 

"4,8"kg"   4,800

"položka: D 3,2, profil: PL 15x180, váha dílce:4, váha celkem : "24"kg"   24,000

"položka: D 9.3, profil: PL 6x65, váha dílce:0,2, váha celkem : "1,2"kg"   1,200"položka: D 9.4, profil: PL 10x65, váha dílce:0,4, váha celkem : 

"3,6"kg"   3,600

"položka: D 1.3, profil: PL 6x80, váha dílce:0,3, váha celkem : "3,6"kg"   3,600

"položka: D 9.3, profil: PL 6x65, váha dílce:0,2, váha celkem : "1,2"kg"   1,200"položka: D 9.4, profil: PL 10x65, váha dílce:0,4, váha celkem : 

"3,6"kg"   3,600

"položka: D 1.3, profil: PL 6x80, váha dílce:0,3, váha celkem : "3,6"kg"   3,600

"položka: D 11.1, profil: PL 10x120, váha dílce:2,2, váha celkem : 

"6,6"kg"   6,600

"položka: D 11.2, profil: PL 10x110, váha dílce:1, váha celkem : "3"kg"   3,000

"položka:  přípočet 10% na montážní a spojovací materiál, sváry 

apod."  22,89"kg"   22,890

Součet   251,790

3 767995112 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg   kg 218,680 79,17 17 312,90

CS ÚRS 2020 

01

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-VP-Změna č.01Ocelová nástavba- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj 17.08.2021

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

"položka: D 2.3, profil: PL 10x250, váha dílce:5,1, váha celkem : 

"10,2"kg"   10,200

"položka: D 5.4, profil: L80/8, váha dílce:7,7, váha celkem : "30,8"kg"   30,800

"položka: D 2.3, profil: PL 10x250, váha dílce:5,1, váha celkem : 

"10,2"kg"   10,200

"položka: D 5.4, profil: L80/8, váha dílce:7,7, váha celkem : "92,4"kg"   92,400

"položka: D 9.2, profil: PL 20x220, váha dílce:9,2, váha celkem : 

"27,6"kg"   27,600

"položka: D 9.2, profil: PL 20x220, váha dílce:9,2, váha celkem : 

"27,6"kg"   27,600

"položka:  přípočet 10% na montážní a spojovací materiál, sváry 

apod."  19,88"kg"   19,880

Součet   218,680

4 767995113 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg   kg 13,310 56,13 747,09

CS ÚRS 2020 

01

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

"položka: D 1.4, profil: PL 20x240, váha dílce:12,1, váha celkem : 

"12,1"kg"   12,100

"položka:  přípočet 10% na montážní a spojovací materiál, sváry 

apod."  1,21"kg"   1,210

Součet   13,310

5

SO01.2... položka 

51 767995116

Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 

100 do 250 kg   kg 68,940 26,32 1 814,50 Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

"D.1.2.01_Technická_zpráva_strana_5-6.pdf   

"D.1.2.05_Ocelové_konstrukce.pdf   

" viz. výkaz OK   

" jackel 200/6 mm" 120,300*1*(-1)   -120,300

" IPE 200" 200,900*9*(-1)   -1 808,100

" přípočet 10% na montážní a spojovací materiál, sváry apod." 

(120,300+1808,100)*10/100*(-1)   -192,840



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-VP-Změna č.01Ocelová nástavba- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj 17.08.2021

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Mezisoučet   -2 121,240

-------------------------------------------------------   

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

"položka: D 1.1, profil: JC 200/6, váha dílce:120,4, váha celkem : 

"120,4"kg"   120,400

"položka: D 2.1, profil: HEA 240, váha dílce:240, váha celkem : 

"240"kg"   240,000

"položka: D 3.1, profil: IPE200, váha dílce:200,9, váha celkem : 

"1808,1"kg"   1 808,100

"položka:  přípočet 10% na montážní a spojovací materiál, sváry 

apod."  21,68"kg"   21,680

Mezisoučet   2 190,180

Součet   68,940

6

SO01.2... položka 

53 133_ZÁ_OK atypická zámečnická ocelová konstrukce   kg 656,631 82,50 54 172,06 Položka SOD

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 

250 do 500 kg   

251,79   251,790

Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg   

218,68   218,680

Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg   

13,31   13,310Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 

100 do 250 kg   

68,94   68,940

Mezisoučet   552,720

552,72*0,1 "Přepočtené koeficientem množství   55,272

Mezisoučet   55,272

Součet   607,992



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-VP-Změna č.01Ocelová nástavba- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj 17.08.2021

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

7

Změnový list Z1-

VP- Změna č. 

16...položka č. 30 998767103

Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 

m   t 0,691 1 134,98 784,27 Dodatek Z1

8

Změnový list Z1-

VP- Změna č. 

16...položka č. 31 998767181

Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití 

mechanizace   t 0,691 474,32 327,76 Dodatek Z1

Celkem   146 688,20



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-VP-Změna č.02Požárně bezpečnostní řešení- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj 44 425,000

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV   44 393,60

749 Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce   25 875,85

1 727121102

Protipožární manžeta D 40 mm z jedné strany dělící konstrukce 

požární odolnost EI 90   kus 13,000 1 990,45 25 875,85

CS ÚRS 2021 

02

727 Požární ochrana ostatní   11 866,47

2 R001 Označení prostupů a zakreslení prostupů   kus 13,000 16,94 220,22 R položka

3 R002 Protokol   kpl 1,000 1 482,25 1 482,25 R položka

4 953942R11 Instalace tabulek   kus 30,000 127,05 3 811,50 R položka

5 44932R01 tabulka bezpečnostní fotoluminescenční   kus 30,000 211,75 6 352,50 R položka

763 Konstrukce suché výstavby   6 651,28

6 763172321

Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 200x200 mm 

pro příčky a předsazené stěny   kus 8,000 254,95 2 039,60

CS ÚRS 2021 

02

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Revizní dvířka pro kontrolu protipožárních ucpávek   

1NP   

6   6,000

2NP   

1   1,000

3NP   

1   1,000

Součet   8,000

7

RGS.KB5103

18 revizní dvířka s automat. zámkem bez požár. odolnosti 200x200 mm   kus 8,000 576,46 4 611,68

CS ÚRS 2021 

02

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-VP-Změna č.02Požárně bezpečnostní řešení- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj 44 425,000

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Celkem   44 393,60



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-VP-Změna č.03Střecha, oprava ramenátu- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj 17.08.2021

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

HSV HSV   4 007,60

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   4 007,60

1

Objekt SO0.1.... 

položka č.69 953961114

Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo 

tvrdého kamene tmel, velikost M 16, hloubka 125 mm   kus 20,000 47,51 950,20 Položka SOD

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

kotvení ramenátu   

" ozn. K15"  20*0   0,000

" ozn. K16" 20   20,000

Součet   20,000

2

Objekt SO0.1.... 

položka č.73 953965131

Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, 

velikost M 16, délka 190 mm   kus 20,000 152,87 3 057,40 Položka SOD

psv Práce a dodávky PSV   183 508,43

712 Povlakové krytiny   69 811,88

3 712463112

Provedení povlakové krytiny střech přes 10° do 30° překrytí talířové 

hmoždinky pruhem navařené fólie   kus 284,400 10,77 3 062,99

CS ÚRS 2021 

02

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

"D.1.1.07_Půdorys_střecha_nový_stav.dwg   

"D.1.1.10_Pohledy_nový_stav.dwg   

"D.1.1.11_Tabulky_PSV_prvků.dwg   

" ozn. K15" 2,400*14,000*4   134,400

" ozn. K16" 2,500*15,000*4   150,000

Součet   284,400

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-VP-Změna č.03Střecha, oprava ramenátu- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj 17.08.2021

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

4 712561705

Provedení povlakové krytiny oblých střech fólií lepenou se 

svařovanými spoji   m2 71,100 166,76 11 856,64

CS ÚRS 2021 

02

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

"D.1.1.07_Půdorys_střecha_nový_stav.dwg   

"D.1.1.10_Pohledy_nový_stav.dwg   

"D.1.1.11_Tabulky_PSV_prvků.dwg   

" ozn. K15" 2,400*14,000   33,600

" ozn. K16" 2,500*15,000   37,500

Součet   71,100

5

Objekt SO0.1.... 

položka č.131 28322000 fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 2,0mm šedá   m2 71,100 169,33 12 039,36 Položka SOD

6

Objekt SO0.1.... 

položka č.132 712391171

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce 

provedení vrstvy textilní podkladní   m2 71,100 34,74 2 470,01 Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

"D.1.1.07_Půdorys_střecha_nový_stav.dwg   

"D.1.1.10_Pohledy_nový_stav.dwg   

"D.1.1.11_Tabulky_PSV_prvků.dwg   

" ozn. K15" 2,400*14,000   33,600

" ozn. K16" 2,500*15,000   37,500

Součet   71,100

7

Objekt SO0.1.... 

položka č.133 69311068

geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 

300g/m2   m2 71,100 23,35 1 660,19 Položka SOD

8 712463104

Provedení povlakové krytiny střech přes 10° do 30° ukotvení fólie 

talířovou hmoždinkou do dřevěné konstrukce   kus 284,400 15,70 4 465,08

CS ÚRS 2021 

02

VÝKAZ VÝMĚR SOD   



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-VP-Změna č.03Střecha, oprava ramenátu- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj 17.08.2021

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

"D.1.1.07_Půdorys_střecha_nový_stav.dwg   

"D.1.1.10_Pohledy_nový_stav.dwg   

"D.1.1.11_Tabulky_PSV_prvků.dwg   

" ozn. K15" 2,400*14,000*4   134,400

" ozn. K16" 2,500*15,000*4   150,000

Součet   284,400

9 712363356

Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt 

délky 2 m okapnice široká rš 200 mm   m 29,000 200,54 5 815,66

CS ÚRS 2021 

02

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

"D.1.1.07_Půdorys_střecha_nový_stav.dwg   

"D.1.1.10_Pohledy_nový_stav.dwg   

"D.1.1.11_Tabulky_PSV_prvků.dwg   

" ozn. K15" 14,000   14,000

" ozn. K16" 15,000   15,000

Součet   29,000

10 712363384

Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro 

profily atypické výroby o větší rš   m2 5,880 1 261,09 7 415,21

CS ÚRS 2021 

02

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

"D.1.1.07_Půdorys_střecha_nový_stav.dwg   

"D.1.1.10_Pohledy_nový_stav.dwg   

"D.1.1.11_Tabulky_PSV_prvků.dwg   

" ozn. K15" 2,400*0,6*2   2,880

" ozn. K16" 2,500*0,6*2   3,000

Součet   5,880

11 712363385

Příplatek za zvýšenou pracnost při vytvoření ohybu atypické výroby 

profilu   m 9,800 21,05 206,29

CS ÚRS 2021 

02

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

"D.1.1.07_Půdorys_střecha_nový_stav.dwg   

"D.1.1.10_Pohledy_nový_stav.dwg   



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-VP-Změna č.03Střecha, oprava ramenátu- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj 17.08.2021

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

"D.1.1.11_Tabulky_PSV_prvků.dwg   

" ozn. K15" 2,400*2   4,800

" ozn. K16" 2,500*2   5,000

Součet   9,800

12 712999001 Montáž dekorační lišty z PVC vytvářející imitaci falcového spoje   m 71,000 181,00 12 851,00

CS ÚRS 2021 

02

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

"D.1.1.07_Půdorys_střecha_nový_stav.dwg   

"D.1.1.10_Pohledy_nový_stav.dwg   

"D.1.1.11_Tabulky_PSV_prvků.dwg   

" ozn. K15" 2,400*15   36,000

" ozn. K16" 2,500*14   35,000

Součet   71,000

13 28343060

profil dekorační vytvářející imitaci falcového spoje z PVC světle šedý 

dl 3m   m 71,000 107,57 7 637,47

CS ÚRS 2021 

02

14

Změnový list Z1-

VP- Změna č. 

16...položka č. 7 998712103

Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 

m   t 0,335 990,99 331,98 Dodatek Z1

762 Konstrukce tesařské   113 696,55

15 762351120

Montáž světlíku, větráku nebo dýmníku z hraněného řeziva pl přes 100 

do 144 cm2   m 112,000 192,57 21 567,84

CS ÚRS 2021 

02

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Provedení úpravy ramenátu- umístění boxu pro kastlíky   

Počet ramenátu obloukové střechy K15-20 ks   

Počet ramenátů obloukové střechy K16- 20 ks   

Rameno 180x60 (108 cm2)   

(0,6+0,7+0,75)*40   82,000



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-VP-Změna č.03Střecha, oprava ramenátu- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj 17.08.2021

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Příčky 160x60 (96 cm2)   

(0,9+0,35+0,35)*40*0   0,000

Podkladní profily 160x60 (96 cm2)   

(0,75*2)*40*0   0,000

Podkladní profily 220x60 (132 cm2)   

(0,75)*40   30,000

Rošt podhledu 250x50 (125 cm2)   

(0,75*2)*48*0   0,000

Součet   112,000

16

Objekt SO0.1.... 

položka č.203 762351110

Montáž nadstřešních konstrukcí světlíků, větráků, dýmníků z 

hraněného řeziva průřezové plochy do 100 cm2   m 3,650 149,13 544,32 Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

"D.1.1.07_Půdorys_střecha_nový_stav.dwg   

" detail 08; ramenát římsy" 14,290*15*(-1)   -214,350

Mezisoučet   -214,350

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Provedení úpravy ramenátu- umístění boxu pro kastlíky   

Počet ramenátu obloukové střechy K15-20 ks   

Počet ramenátů obloukové střechy K16- 20 ks   

Rameno 180x60 (108 cm2)   

(0,6+0,7+0,75)*40   82,000

Příčky 160x60 (96 cm2)   

(0,9+0,35+0,35)*40   64,000

Podkladní profily 160x60 (96 cm2)   

(0,75*2)*40*0   0,000

Podkladní profily 220x60 (132 cm2)   

(0,75)*40*0   0,000



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-VP-Změna č.03Střecha, oprava ramenátu- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj 17.08.2021

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Rošt podhledu 250x50 (125 cm2)   

(0,75*2)*48*1   72,000

Mezisoučet   218,000

Součet   3,650

17 60511130 řezivo stavební fošny prismované středové š 160-220mm dl 2-5m   m3 3,866 5 463,15 21 120,54

CS ÚRS 2021 

02

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Provedení úpravy ramenátu- umístění boxu pro kastlíky   

Počet ramenátu obloukové střechy K15-20 ks   

Počet ramenátů obloukové střechy K16- 20 ks   

Rameno 180x60 (108 cm2)   

(0,6+0,7+0,75)*(0,18*0,06)*40   0,886

Příčky 160x60 (96 cm2)   

(0,9+0,35+0,35)*(0,16*0,06)*40   0,614

Podkladní profily 160x60 (96 cm2)   

(0,75*2)*(0,16*0,06)*40   0,576

Podkladní profily 220x60 (132 cm2)   

(0,75)*(0,22*0,06)*40   0,396

Rošt podhledu 250x50 (125 cm2)   

(0,75*2)*(0,25*0,05)*40   0,750

Součet   3,222

18

Objekt SO0.1.... 

položka č.194 762086111

Práce společné pro tesařské konstrukce montáž kovových 

doplňkových konstrukcí (materiál ve specifikaci) hmotnosti prvku do 5 

kg   kg 122,000 45,91 5 601,02 Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

"D.1.1.07_Půdorys_střecha_nový_stav.dwg   

" detail 08; ramenát římsy; kotevní úhelníky + svorník" 

(17,000+60,000)*(-1)   -77,000

Mezisoučet   -77,000



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-VP-Změna č.03Střecha, oprava ramenátu- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj 17.08.2021

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

úhelník   

80   80,000

deska 1   

74   74,000

deska 2   

45   45,000

Mezisoučet   199,000

Součet   122,000

19 54825110 kování tesařské úhelník 90° typ1 80x80x80x2,0mm   kus 400,000 20,50 8 200,00

CS ÚRS 2021 

02

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Provedení úpravy ramenátu- umístění boxu pro kastlíky   

Počet ramenátu obloukové střechy K15-20 ks   

Počet ramenátů obloukové střechy K16- 20 ks   

(5*2)*40   400,000

Součet   400,000

20 54825417 kování tesařské děrovaná styčníková deska 100x200x2,0mm   kus 240,000 28,63 6 871,20

CS ÚRS 2021 

02

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Provedení úpravy ramenátu- umístění boxu pro kastlíky   

Počet ramenátu obloukové střechy K15-20 ks   

Počet ramenátů obloukové střechy K16- 20 ks   

(3*2)*40   240,000

Součet   240,000

21 54825420 kování tesařské děrovaná styčníková deska 160x300x2,0mm   kus 160,000 47,35 7 576,00

CS ÚRS 2021 

02

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Provedení úpravy ramenátu- umístění boxu pro kastlíky   



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-VP-Změna č.03Střecha, oprava ramenátu- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj 17.08.2021

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Počet ramenátu obloukové střechy K15-20 ks   

Počet ramenátů obloukové střechy K16- 20 ks   

(2*2)*40   160,000

Součet   160,000

22 762351R01 Řez obloku ramenátu   m 82,000 101,64 8 334,48 R položka

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Provedení úpravy ramenátu- umístění boxu pro kastlíky   

Počet ramenátu obloukové střechy K15-20 ks   

Počet ramenátů obloukové střechy K16- 20 ks   

Rameno 180x60 (108 cm2)   

(0,6+0,7+0,75)*40   82,000

Součet   82,000

23

Objekt SO0.1.... 

položka č.205 762395000

Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních 

konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty   m3 5,181 1 361,84 7 055,69 Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

" ramenát římsy" 214,350*0,140*0,020*(-1)   -0,600

" bednění z překližky" (SK_11+71,1)*0,021*(0)   

Mezisoučet   -0,600

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Provedení úpravy ramenátu- umístění boxu pro kastlíky   

Počet ramenátu obloukové střechy K15-20 ks   

Počet ramenátů obloukové střechy K16- 20 ks   

Rameno 180x60 (108 cm2)   

(0,6+0,7+0,75)*(0,18*0,06)*40   0,886

Příčky 160x60 (96 cm2)   

(0,9+0,35+0,35)*(0,16*0,06)*40   0,614

Podkladní profily 160x60 (96 cm2)   



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-VP-Změna č.03Střecha, oprava ramenátu- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj 17.08.2021

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

(0,75*2)*(0,16*0,06)*40   0,576

Podkladní profily 220x60 (132 cm2)   

(0,75)*(0,22*0,06)*40   0,396

Rošt podhledu 250x50 (125 cm2)   

(0,75*2)*(0,25*0,05)*40   0,750

Mezisoučet   3,222

zámĚna bednění   

"D.1.1.07_Půdorys_střecha_nový_stav.dwg   

"D.1.1.10_Pohledy_nový_stav.dwg   

"D.1.1.11_Tabulky_PSV_prvků.dwg   

" ozn. K15" 2,400*14,000*0,03*1,2   1,210

" ozn. K16" 2,500*15,000*0,03*1,2   1,350

Mezisoučet   2,560

Součet   5,181

24 762341310

Montáž bednění střech obloukových sklonu do 60° z hrubých prken na 

sraz tl do 32 mm   m2 71,100 124,19 8 829,91

CS ÚRS 2021 

02

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

záměna bednění   

"D.1.1.07_Půdorys_střecha_nový_stav.dwg   

"D.1.1.10_Pohledy_nový_stav.dwg   

"D.1.1.11_Tabulky_PSV_prvků.dwg   

" ozn. K15" 2,400*14,000   33,600

" ozn. K16" 2,500*15,000   37,500

Součet   71,100

25

Objekt SO0.1.... 

položka č.204 60511081 řezivo jehličnaté středové smrk tl 18-32mm dl 4-5m   m3 1,899 4 886,38 9 279,24 Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚR SOD   



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-VP-Změna č.03Střecha, oprava ramenátu- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj 17.08.2021

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

" ramenát římsy" 214,350*0,140*0,020*1,1*(-1)   -0,660

Mezisoučet   -0,660

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

zámĚna bednění   

"D.1.1.07_Půdorys_střecha_nový_stav.dwg   

"D.1.1.10_Pohledy_nový_stav.dwg   

"D.1.1.11_Tabulky_PSV_prvků.dwg   

" ozn. K15" 2,400*14,000*0,03*1,2   1,210

" ozn. K16" 2,500*15,000*0,03*1,2   1,350

Mezisoučet   2,560

Součet   1,899

26

Objekt SO0.1.... 

položka č.193 762083122

Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením 

proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 

(dřevo v exteriéru)   m3 2,622 860,10 2 255,18 Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

" ramenát římsy" 214,350*0,140*0,020*(-1)   -0,600

Mezisoučet   -0,600

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Provedení úpravy ramenátu- umístění boxu pro kastlíky   

Počet ramenátu obloukové střechy K15-20 ks   

Počet ramenátů obloukové střechy K16- 20 ks   

Rameno 180x60 (108 cm2)   

(0,6+0,7+0,75)*(0,18*0,06)*40   0,886

Příčky 160x60 (96 cm2)   

(0,9+0,35+0,35)*(0,16*0,06)*40   0,614

Podkladní profily 160x60 (96 cm2)   

(0,75*2)*(0,16*0,06)*40   0,576

Podkladní profily 220x60 (132 cm2)   



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-VP-Změna č.03Střecha, oprava ramenátu- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj 17.08.2021

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

(0,75)*(0,22*0,06)*40   0,396

Rošt podhledu 250x50 (125 cm2)   

(0,75*2)*(0,25*0,05)*40   0,750

Mezisoučet   3,222

Součet   2,622

27

Změnový list Z1-

VP- Změna č. 

16...položka č. 17 998762103 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m   t 3,496 1 312,85 4 589,72

Položka D1 

SOD

28

Změnový list Z1-

VP- Změna č. 

16...položka č. 18 998762181

Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití 

mechanizace   t 3,496 535,30 1 871,41

Položka D1 

SOD

Celkem   187 516,03



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-VP-Změna č.04Zádržný systém na střeše- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj 44 425,000

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

OST Ostatní   61 018,19

D1 Kotvící body   36 175,15

1

ABS LX-SR-

B700

Kotvící bod určený na betonové konstrukce. Sloupek je ztužený 

průměru 42mm. Roznášecí deska 200x200mm.   ks 2,000 4 738,78 9 477,56 R položka

2

ABS LX-SR-

B600

Kotvící bod určený na betonové konstrukce. Sloupek je ztužený 

průměru 42mm. Roznášecí deska 200x200mm.   ks 3,000 4 616,91 13 850,73 R položka

3

ABS LX-H-

600-16

Nerezový kotvicí bod pro trapézový plech osazený v pozitivním i 

negativním směru,  průměr sloupku 16 mm.   ks 2,000 5 207,03 10 414,06 R položka

4

Objekt 

SO01.1...položka 

č.68 953961112

Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo 

tvrdého kamene tmel, velikost M 10, hloubka 90 mm   kus 20,000 26,59 531,80 Položka SOD

5

Objekt 

SO01.1...položka 

č.72 953965117

Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, 

velikost M 10, délka 190 mm   kus 20,000 95,05 1 901,00 Položka SOD

D2 Opracování prostupu   3 977,51

6 TWUT 17 manžeta hydroizolační TWUT 17, dodávka a montáž   ks 2,000 554,28 1 108,56 R položka

7 TWUT 42 manžeta hydroizolační TWUT 17, dodávka a montáž   ks 5,000 573,79 2 868,95 R položka

D3 Vybavení OOPP   14 638,59

8 PS-1013 Montážní lano povinné k samotatným bodům l=25 m   ks 1,000 6 081,32 6 081,32 R položka

9 TL01 Přípojné lano s tlumičem pádu 5 m   ks 1,000 2 995,53 2 995,53 R položka

10 TP01 Tělový postoj ČSN EN 361   ks 1,000 1 902,70 1 902,70 R položka

11 SK01 ABS car- skříňka pro uložení OOP- červená/standard   ks 1,000 3 659,04 3 659,04 R položka

D4 Revize   4 268,88

12 REV01 Revize a předání do užívání   ks 1,000 4 268,88 4 268,88 R položka

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-VP-Změna č.04Zádržný systém na střeše- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj 44 425,000

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

D5 Ostatní náklady   1 958,06

13 OST01 Drobný a spojovací materiál   ks 1,000 426,89 426,89 R položka

14 DOP01 Dopravní náklady   ks 1,000 609,84 609,84 R položka

15 998767203

Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 

m   % 600,969 1,53 921,33

CS ÚRS 2020 

01

Celkem   61 018,19



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-VP-Změna č.05Zdravotně technické instalace- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj 44 425,000

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

721 Vnitřní kanalizace   24 486,88

1 72586.R00 HL138 sifon kondenzační DN 32 PP podomítkový   kus 25,000 979,13 24 478,25 R položka

2

Objekt Z1-VP-

16...položka č.11 998721103 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m   t 0,015 575,11 8,63 Dodatek Z1

721-B Oprava kanalizace ucpané   3 877,56

3 721910912 Prohlídka kanalizačního potrubí pomocí kamery podlaží do DN 200   kus 3,000 1 292,52 3 877,56 R položka

722 Vnitřní vodovod   82 927,72

4

Objekt 

SO01.3...položka 

č. 40 21 uchycení potrubí na konzole pod stropem a ve stoupačce   soub 1,000 1 546,00 1 546,00 Položka SOD

5 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50   m 2,000 407,40 814,80

CS ÚRS 2021 

02

6 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110   m 5,000 580,46 2 902,30

CS ÚRS 2021 

02

7 721174026 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 125   m 4,000 719,17 2 876,68

CS ÚRS 2021 

02

8 721174005 Potrubí kanalizační z PP svodné DN 110   m 8,000 526,50 4 212,00

CS ÚRS 2021 

02

9 721173402 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125   m 30,000 438,00 13 140,00

CS ÚRS 2021 

02

10 721171916 Potrubí z PP propojení potrubí DN 125   kus 18,000 515,77 9 283,86

CS ÚRS 2021 

02

11 28611606 čistící kus kanalizační PVC DN 125   kus 1,000 401,48 401,48

CS ÚRS 2021 

02

12 721140806 Demontáž potrubí litinové DN přes 100 do 200   m 3,000 205,54 616,62

CS ÚRS 2021 

02

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-VP-Změna č.05Zdravotně technické instalace- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj 44 425,000

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

13 721171809 Demontáž potrubí z PVC D přes 114 do 160   m 8,000 40,68 325,44

CS ÚRS 2021 

02

14 721173316 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 125   m 8,000 493,29 3 946,32

CS ÚRS 2021 

02

15 722174003 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm   m 29,000 349,11 10 124,19

CS ÚRS 2021 

02

16 722174004 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 32x4,4 mm   m 56,000 412,48 23 098,88

CS ÚRS 2021 

02

17 722181232

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z 

PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 22 do 45 mm   m 85,000 79,18 6 730,30

CS ÚRS 2021 

02

18 892273122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125   m 85,000 31,29 2 659,65

CS ÚRS 2021 

02

19 998722103

Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 12 do 24 

m   t 0,419 594,74 249,20

CS ÚRS 2021 

02

Celkem   111 292,16



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-VP-Změna č.06Ústřední vytápění- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj 17.08.2021

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí   21 207,24

1 733223306 Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 42x1,5 mm   m 6,000 1 298,23 7 789,38

CS ÚRS 2021 

02

2 722160224 Potrubí vodovodní měděné tvrdé spojované lisováním D 28x1,5 mm   m 21,000 636,60 13 368,60

CS ÚRS 2021 

02

3 998733103

Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v přes 12 do 24 

m   t 0,038 1 296,35 49,26

CS ÚRS 2021 

02

734 Ústřední vytápění - armatury   102 034,16

4

Objekt 

SO01.4...položka 

č.1 444-001 Montážní práce zařízení pro vytápění staveb   h 48,000 374,40 17 971,20 Položka SOD

5

Objekt 

SO01.4...položka 

č.2 444-002 Doprava zařízení pro vytápění staveb na místo stavby   h 15,000 374,40 5 616,00 Položka SOD

6 734261235 Šroubení topenářské přímé G 1 PN 16 do 120°C   kus 8,000 293,32 2 346,56

CS ÚRS 2021 

02

7 734261236 Šroubení topenářské přímé G 5/4 PN 16 do 120°C   kus 4,000 462,43 1 849,72

CS ÚRS 2021 

02

8 734261237 Šroubení topenářské přímé G 6/4 PN 16 do 120°C   kus 2,000 914,89 1 829,78

CS ÚRS 2021 

02

9 73426.R00 Šroubení topenářské přímé G 2 1/2" PN 16 do 120°C   kus 1,000 2 358,90 2 358,90 R položka

10 230040004 Montáž trubní díly závitové DN 1/2"   kus 14,000 98,21 1 374,94

CS ÚRS 2021 

02

11 12345.R00 Redukce obrácená FEMA mosazná 1/4"-1/2"   kus 14,000 41,50 581,00 R položka

12 230040005 Montáž trubní díly závitové DN 3/4"   kus 16,000 112,19 1 795,04

CS ÚRS 2021 

02

13 552616.R00 přechodka s vnějším závitem Cu 28-1"   kus 16,000 228,69 3 659,04 R položka

14 230040007 Montáž trubní díly závitové DN 1 1/4"   kus 10,000 153,30 1 533,00

CS ÚRS 2021 

02

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-VP-Změna č.06Ústřední vytápění- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj 17.08.2021

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

15 552616.R01 přechodka s vnějším závitem Cu 35-5/4"   kus 8,000 500,58 4 004,64 R položka

16

IVR.1581G00

0705 Redukce - 5/4"x3/4"   kus 2,000 127,40 254,80 R položka

17 230040008 Montáž trubní díly závitové DN 1 1/2"   kus 4,000 173,59 694,36

CS ÚRS 2021 

02

18 552316.R02 přechodka s vnějším závitem Cu 42-6/4"   kus 4,000 703,01 2 812,04 R položka

19 230040010 Montáž trubní díly závitové DN 2 1/2"   kus 12,000 241,81 2 901,72

CS ÚRS 2021 

02

20 55261.R00 přechod Cu lisovací spoj pro rozvod vody d 64 - 2 1/2" vnější   kus 4,000 6 400,51 25 602,04 R položka

21 31942646 T-kus mosaz 2"1/2x2"1/2x2"1/2   kus 2,000 1 533,07 3 066,14

CS ÚRS 2021 

02

22

IVR.1552G00

1010 Vsuvka - 2 1/2"x2 1/2"   kus 2,000 1 292,93 2 585,86 R položka

23

IVR.1581G00

1009 Redukce - 2 1/2"x2"   kus 2,000 541,59 1 083,18 R položka

24

IVR.1581G00

0907 Redukce - 2"x5/4"   kus 2,000 323,45 646,90 R položka

25 734292719 Kohout kulový přímý G 2 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit   kus 2,000 2 384,86 4 769,72

CS ÚRS 2021 

02

26 734292725 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním   kus 8,000 521,29 4 170,32

CS ÚRS 2021 

02

27 734292726 Kohout kulový přímý G 5/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním   kus 4,000 710,13 2 840,52

CS ÚRS 2021 

02

28 734292727 Kohout kulový přímý G 6/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním   kus 2,000 1 009,06 2 018,12

CS ÚRS 2021 

02

29 734291123 Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový   kus 14,000 198,67 2 781,38

CS ÚRS 2021 

02

30 734291124 Kohout plnící a vypouštěcí G 3/4 PN 10 do 90°C závitový   kus 2,000 267,49 534,98

CS ÚRS 2021 

02

31 998734103 Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v přes 12 do 24 m   t 0,360 978,50 352,26

CS ÚRS 2021 

02



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-VP-Změna č.06Ústřední vytápění- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj 17.08.2021

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Celkem   123 241,40



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-VP-Změna č.07Silnoproud- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj 44 425,000

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

D1.1 Dodávky zařízení   15 314,95

1

Objekt 

SO01.6....položka 

č.4 000509138.1 LED SVÍT "D" VEST KRUH OPÁL KRYT 15W, 1500lm, Ra80   ks 11,000 737,00 8 107,00 Položka SOD

2 000509101.2 Reflektor LED 50W- reklama   ks 4,000 730,11 2 920,44 R položky

3 Výkonový jistič 125A   ks 1,000 4 287,51 4 287,51 R položky

D1.2 Materiál elektromontážní   73 055,33

4

Objekt 

SO01.6....položka 

č.8 000101105 kabel CYKY 3x1,5   m 882,816 9,13 8 060,11 Položka SOD

5

Objekt 

SO01.6....položka 

č.9 000101106 kabel CYKY 3x2,5   m 1 206,515 14,85 17 916,75 Položka SOD

6

Objekt 

SO01.6....položka 

č.15 000101004 kabel CYKY 5x1,5   m 1 309,510 14,96 19 590,27 Položka SOD

7

Objekt 

SO01.6....položka 

č.18 000409011 spínač 10A/250Vstř design Tango řaz.1   ks 18,000 155,10 2 791,80 Položka SOD

8

Objekt 

SO01.6....položka 

č.20 000420091 rámeček pro 1 přístroj design Tango   ks 59,000 17,60 1 038,40 Položka SOD

9

Objekt 

SO01.6....položka 

č.21 000419100 zásuvka 16A/250Vstř design Tango   ks 42,000 133,10 5 590,20 Položka SOD

10

Objekt 

SO01.6....položka 

č.22 000311115 krabice univerzální/přístrojová KU68-1901   ks 59,000 5,50 324,50 Položka SOD

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-VP-Změna č.07Silnoproud- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj 44 425,000

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

11

Objekt 

SO01.6....položka 

č.34 000171111 vodič CY 25   m 117,709 44,00 5 179,20 Položka SOD

12

Objekt 

SO01.6....položka 

č.39 000199211 svorka 3x1,5mm2 krabicová bezšroubo   ks 30,000 4,40 132,00 Položka SOD

13

Objekt 

SO01.6....položka 

č.41 000295601 drát AlMgSi pr.8mm polotvrdý 0,135kg/m   m 194,220 12,10 2 350,06 Položka SOD

14

Objekt 

SO01.6....položka 

č.42 000295621 svorka univerzální SU Al   ks 127,600 20,90 2 666,84 Položka SOD

15 000295615 podpěra vedení   ks 118,000 38,12 4 498,16 R položky

16 000295251 závaží k jímací tyči   ks 7,000 416,72 2 917,04 R položky

D1.3 Elektromontáže   171 715,37

17

Objekt 

SO01.6....položka 

č.51 210810048 kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5   m 882,816 30,00 26 484,48 Položka SOD

18

Objekt 

SO01.6....položka 

č.52 210810048 kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5   m 1 206,515 30,00 36 195,45 Položka SOD

19

Objekt 

SO01.6....položka 

č.53 210810052 kabel(-CYKY) pevně uložený do 5x6/7x4/12x1,5   m 1 309,510 35,00 45 832,85 Položka SOD

20

Objekt 

SO01.6....položka 

č.61 210110041 spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1   ks 18,000 60,00 1 080,00 Položka SOD

21

Objekt 

SO01.6....položka 

č.63 210111012 zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně   ks 42,000 70,00 2 940,00 Položka SOD



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-VP-Změna č.07Silnoproud- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj 44 425,000

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

22

Objekt 

SO01.6....položka 

č.64 210010321 krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení(-KR68)   ks 61,000 110,00 6 710,00 Položka SOD

23

Objekt 

SO01.6....položka 

č.71 210201022 svítidlo zářivkové vestavné/2 zdroje   ks 18,000 300,00 5 400,00 Položka SOD

24

Objekt 

SO01.6....položka 

č.72 210201001 svítidlo zářivkové bytové stropní/1 zdroj   ks 7,000 280,00 1 960,00 Položka SOD

25

Objekt 

SO01.6....položka 

č.81 210800851 vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35   m 117,709 32,00 3 766,69 Položka SOD

26

Objekt 

SO01.6....položka 

č.85 210220101 svod vč.podpěr drát do pr.10mm   m 194,220 145,00 28 161,90 Položka SOD

27

Objekt 

SO01.6....položka 

č.86 210220301 svorka hromosvodová do 2 šroubů   ks 128,000 103,00 13 184,00 Položka SOD

D1.4 Ostatní náklady   51 835,92

28

Objekt 

SO01.6....položka 

č.92 218009001 poplatek za recyklaci svítidla přes 50cm   ks 18,000 8,40 151,20 Položka SOD

29

Objekt 

SO01.6....položka 

č.93 218009001 poplatek za recyklaci svítidla přes 50cm   ks 7,000 8,40 58,80 Položka SOD

30

Objekt 

SO01.6....položka 

č.94 219002612 vysekání rýhy/zeď cihla/ hl.do 30mm/š.do 70mm   m 235,418 68,00 16 008,42 Položka SOD

31

Objekt 

SO01.6....položka 

č.96 219001212 vybour.otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl.do 0,30m   ks 92,000 180,00 16 560,00 Položka SOD

32 Revize elektrické instalace a hromosvodové soustavy   kpl 1,000 19 057,50 19 057,50 R položky



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-VP-Změna č.07Silnoproud- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj 44 425,000

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

D7 Kuchyňksá linka   1 297,50

33

Objekt 

SO01.6...položka 

č. 9 000101106 kabel CYKY 3x2,5   m 6,000 14,85 89,10 Položka SOD

34

Objekt 

SO01.6...položka 

č. 37 000199234 svorka 5x2,5mm2 krabicová bezšroubo   ks 3,000 6,60 19,80

35

Objekt 

SO01.6...položka 

č. 22 000311115 krabice univerzální/přístrojová KU68-1901   ks 3,000 5,50 16,50 Položka SOD

36

Objekt 

SO01.6...položka 

č. 21 000419100 zásuvka 16A/250Vstř design Tango   ks 3,000 133,10 399,30 Položka SOD

37

Objekt 

SO01.6...položka 

č. 20 000420091 rámeček pro 1 přístroj design Tango   ks 3,000 17,60 52,80 Položka SOD

38

Objekt 

SO01.6...položka 

č. 64 210010321 krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení(-KR68)   ks 3,000 110,00 330,00 Položka SOD

39

Objekt 

SO01.6...položka 

č. 63 210111012 zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně   ks 3,000 70,00 210,00 Položka SOD

40

Objekt 

SO01.6...položka 

č. 52 210810048 kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5   m 6,000 30,00 180,00 Položka SOD

R1 Rozpis rozvaděče R1   10 153,84

41 A1.1 Zapuštěný rám s dveřmi EKO 1U24 s úpravou EI30 + příslušenství   kpl 1,000 10 153,84 10 153,84 R položka

R2 Rozpis rozvaděče R2   10 153,84



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-VP-Změna č.07Silnoproud- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj 44 425,000

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

42 A1.2 Zapuštěný rám s dveřmi EKO 1U24 s úpravou EI30 + příslušenství   kpl 1,000 10 153,84 10 153,84 R položka

R3 Rozpis rozvaděče R3   12 186,64

43 A1.3 Zapuštěný rám s dveřmi EKO 2U18 s úpravou EI30 + příslušenství   kpl 1,000 12 186,64 12 186,64 R položkaRozpis 

rozvaděč

e R1 Rozšíření rozvaděče R1   70 023,97

44 Zapuštěný rám s dveřmi EKO 1U24 s úpravou EI30 + příslušenství   kpl 1,000 10 881,41 10 881,41 R položky

45 Vybourání otvoru a montáž rozvaděče   ks 1,000 5 187,88 5 187,88 R položky

46 Úprava v rozváděči pro připojení reklamy, UPS, diesel- agregátu, klima   kpl 1,000 17 787,00 17 787,00 R položky

47 Podružný rozváděč pro připojení klima   kpl 1,000 10 015,78 10 015,78 R položky

48 Proudový chránič 40-4-003/AC   ks 2,000 1 566,95 3 133,90 R položky

49

Objekt 

SO01.6....položka 

č.105 000434323 jistič LTN-10B-1 1pól/ch.B/ 10A/10kA   ks 5,000 103,40 517,00 Položka SOD

50

Objekt 

SO01.6....položka 

č.108 000438013 proud chránič+jistič 2p/1+N OLE-16B-N1-030AC   ks 5,000 904,20 4 521,00 Položka SOD

51

Objekt 

SO01.6....položka 

č.127 000900001.1 montáž rozvaděče   ks 1,000 16 000,00 16 000,00 Položka SOD

52

Objekt 

SO01.6....položka 

č.129 000900003.1 podružný materiál   ks 1,000 1 980,00 1 980,00 Položka SOD

Celkem   415 737,36



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-VP-Změna č.08Záměna switch- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj 44 425,000

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

D3 DATOVÉ ROZVODY   773 391,47

1 A1.2

Switch 4x C9300-48P-E + 4x CISCO SFP-10G-LR-S + 2x CISCO 

C9300-NM-8X + 4x CISCO PWR-C1-1100WAC-UP+ 4x CISCO NOC-

SNT-C93004PE + 2x C9300-DNA-E-48-3Y   ks 1,000 773 391,47 773 391,47 R položka

Celkem   773 391,47

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-VP-Změna č.09Dveře na střechu- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj 17.08.2021

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   18 614,62

3 Svislé a kompletní konstrukce   1 853,69

1 317168012 Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1250 mm   kus 3,000 278,93 836,79

CS ÚRS 2021 

02

2 346272266 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 200 mm   m2 0,990 1 027,17 1 016,90

CS ÚRS 2021 

02

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Dveře na střechu   

Ostění   

(2,2)*0,45   0,990

Součet   0,990

5 Komunikace pozemní   3 854,82

3

596811120R0

1 Demontáž a zpětné kladení betonové dlažby na střeše   m2 2,000 1 778,76 3 557,52 R položka

4 59245320 dlažba plošná betonová 400x400x45mm přírodní   m2 1,000 297,30 297,30

CS ÚRS 2021 

02

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   5 591,15

5 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží   m2 5,200 683,33 3 553,32

CS ÚRS 2021 

02

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Dveře na střechu   

Ostění   

(0,8+2,2*2)*0,5   2,600

Oprava již opravené omítky v ploše   

(0,8+2,2*2)*0,5   2,600

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-VP-Změna č.09Dveře na střechu- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj 17.08.2021

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Součet   5,200

6 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů   m 10,400 159,46 1 658,38

CS ÚRS 2021 

02

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Dveře na střechu   

(2,2*2+0,8)*2   10,400

Součet   10,400

7

622125111R0

1 Vyplnění mezery cementovou maltou vnějších stěn z tvárnic   m3 0,045 8 432,28 379,45 R- položka

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Dveře na střechu   

výplň mezery nad překladem   

(1,0*0,45)*0,1   0,045

Součet   0,045

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   2 205,04

8 962032240 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC do 1 m3   m3 0,968 1 361,42 1 317,85

CS ÚRS 2021 

02

NOVÉ DVEŘE NA SCHODIŠTĚ   

(0,2+0,8)*(2,0+0,15)*0,45   0,968

Součet   0,968

9 967031142 Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MC   m2 2,475 182,24 451,04

CS ÚRS 2021 

02

NOVÉ DVEŘE NA SCHODIŠTĚ   

(1,1+2,2*2)*0,45   2,475

Součet   2,475

10 973031346

Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl 

do 450 mm   kus 1,000 436,15 436,15

CS ÚRS 2021 

02



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-VP-Změna č.09Dveře na střechu- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj 17.08.2021

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

997 Přesun sutě   4 643,07

11

Objekt 

SO01.1....položka 

č.105 997013153

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 

svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 

m   t 2,188 719,07 1 573,33 Položka SOD

12

Objekt 

SO01.1....položka 

č.106 997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost do 1 km   t 2,188 141,29 309,14 Položka SOD

13

Objekt 

SO01.1....položka 

č.107 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 

km přes 1 km   t 21,880 6,17 135,00 Položka SOD

14

Objekt 

SO01.1....položka 

č.108 997013831

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

směsného stavebního a demoličního   t 2,188 1 200,00 2 625,60 Položka SOD

998 Přesun hmot   466,85

15

Změnový list Z1-

VP- Změna č. 

16...položka č. 3 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m   t 0,563 829,21 466,85 Dodatek Z1

PSV Práce a dodávky PSV   57 742,60

712 Povlakové krytiny   1 307,14

16 712363364

Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt 

délky 2 m tmelící lišta L profil rš 250 mm   m 2,000 174,79 349,58

CS ÚRS 2021 

02

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Okno schodiště mezipodesta 3.NP   

2,0   2,000

Součet   2,000



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-VP-Změna č.09Dveře na střechu- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj 17.08.2021

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

17 71236R01

Provedení povlakové krytina střech do 10° vytažení fólií PVC 

horkovzdušným navařením   m 2,000 478,78 957,56 R položka

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Okno schodiště mezipodesta 3.NP   

2,0   2,000

Součet   2,000

764 Konstrukce klempířské   2 814,08

18

Objekt 

SO01.1....položka 

č. 288 764226444

Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných celoplošně 

lepené, bez rohů rš 330 mm   m 0,900 451,50 406,35 Položka SOD

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Dveře na střechu   

0,9   0,900

Součet   0,900

19 764226465

Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů parapetů rovných z 

Al plechu rš do 400 mm   kus 2,000 81,14 162,28

CS ÚRS 2021 

02

20

Změnový list Z1-

VP- Změna č. 

16...položka č. 23 998764102

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m   t 1,677 1 338,97 2 245,45 Dodatek Z1

767 Konstrukce zámečnické   53 413,14

21 767211311 Montáž venkovního kovového schodiště rovného kotveného do zdiva   m 1,800 2 470,69 4 447,24

CS ÚRS 2021 

02

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

2*0,9   1,800

Součet   1,800

22 55342R01

schodiště přímé, schodnice protiskluzový PZ plech tl 2mm, bez 

zábradlí   kus 1,000 4 427,50 4 427,50 R položka



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-VP-Změna č.09Dveře na střechu- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj 17.08.2021

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

23

Objekt 

SO01.1....položka 

č.376 767627309

Montáž oken zdvojených Příplatek k cenám za připojovací spáru mezi 

ostěním a rámem venkovní impregnovanou komprimační páskou   m 3,600 77,08 277,49 Položka SOD

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Dveře na střechu   

0,8*2+2,0   3,600

Součet   3,600

24

Objekt 

SO01.1....položka 

č.378 767640111 Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlíku   kus 1,000 2 059,05 2 059,05 Položka SOD

"D.1.1.03_Půdorys_1.NP_nový stav.dwg   

"D.1.1.11_Tabulky_PSV_prvků.dwg   

" ozn. D6" 1,000   1,000

Součet   1,000

25

55341246R0

1 dveře Al vchodové jednokřídlové 700x2000 mm, plné   kus 1,000 41 672,40 41 672,40 R položka

26

Změnový list Z1-

VP- Změna č. 

16...položka č. 30 998767103

Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 

m   t 0,329 1 134,98 373,41 Dodatek Z1

27

Změnový list Z1-

VP- Změna č. 

16...položka č. 31 998767181

Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití 

mechanizace   t 0,329 474,32 156,05 Dodatek Z1

781 Dokončovací práce - obklady   208,24

28 781674112

Montáž obkladů parapetů š přes 100 do 150 mm z dlaždic 

keramických lepených flexibilním lepidlem   m 0,800 97,94 78,35

CS ÚRS 2021 

02

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Dveře na střechu   



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-VP-Změna č.09Dveře na střechu- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj 17.08.2021

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

vnitřní parapet   

0,8   0,800

Součet   0,800

29

Objekt 

SO01.1....položka 

č.407 59761444

dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro 

vysoké mechanické namáhání přes 35 do 45ks/m2   m2 0,160 452,33 72,37 Položka SOD

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Dveře na střechu   

vnitřní parapet   

0,8*0,2   0,160

Součet   0,160

30

Objekt 

SO01.1....položka 

č.420 771591185

Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických 

rovné   kus 4,000 14,38 57,52 Položka SOD

Celkem   76 357,22



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-VP-Změna č.10Přeložení požárního hydrantu- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj 44 425,000

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

722 Vnitřní vodovod   7 455,35

1 1R01 odpojení  hydrantová skříň   ks 1,000 494,65 494,65 R položka

2

Objekt 

SO01.3...položka 

č.48 1 připojení hydrantová skříň   ks 1,000 684,00 684,00 Položka SOD

3 5R01 demontáže armatur   

soub

or 1,000 338,80 338,80 R položka

4

Objekt 

SO01.3...položka 

č.37 5 montáže armatur   

soub

or 1,000 500,00 500,00 Položka SOD

5

722 15-

1116.R00.R0

1 Demontáž potrubí nerez 1.4401 Geberit Mapress d 35 x 1,5 mm   m 2,000 296,45 592,90 R položka

6

Objekt 

SO01.3...položka 

č.45

722 15-

1116.R00 Potrubí nerez 1.4401 Geberit Mapress d 35 x 1,5 mm   m 2,000 1 039,00 2 078,00 Položka SOD

7

722 25-

4201.RT3.R0

1

Demontáž a zpětná montáž hydrantový systém, box s plnými dveřmi 

průměr 25/30, stálotvará hadice   kus 1,000 847,00 847,00 R položka

8

Objekt 

SO01.3...položka 

č.38

722 28-

0109.R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 65   m 30,000 14,00 420,00 Položka SOD

9

Objekt 

SO01.3...položka 

č.39 9 stavební přípomoce   soub 1,000 1 500,00 1 500,00 Položka SOD

Celkem   7 455,35

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-VP-Změna č.11Venkovní žaluzie a rolety- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj 44 425,000

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV   231 705,39

767 Konstrukce zámečnické   84 169,63

1 767423R01 Montáž fasádních kovových obkladů obvodového ukončení   m 13,850 359,98 4 985,72 R položka

KONEČNÉ UPŘESNĚNÍ ROZSAHU ŽALUZIÍ   

Provedení pouze žaluzie Z13-2ks a Z15-2KS   

"REALIZACE"" ozn. Z13" 3,475*2   6,950

"REALIZACE "" ozn. Z15" 3,450*2   6,900

Součet   13,850

2 592440R01 krycí plech venkovní žaluzie   m 13,850 5 717,25 79 183,91 R položka

KONEČNÉ UPŘESNĚNÍ ROZSAHU ŽALUZIÍ   

Provedení pouze žaluzie Z13-2ks a Z15-2KS   

"REALIZACE"" ozn. Z13" 3,475*2   6,950

"REALIZACE "" ozn. Z15" 3,450*2   6,900

Součet   13,850

786 Dokončovací práce - čalounické úpravy   147 535,76

3 786612R11

Montáž zastiňujících rolet z textilií nebo umělých tkanin, uchycení do 

stropu   m2 105,350 435,36 45 865,18 R položka

ZÁMĚNA ŽALUZIÍ VENKOVNÍCH ZA TEXTILNÍ ROLETKU   

Provedení  venkovních žaluzií pouze žaluzie Z13-2ks a Z15-2KS   

" ozn. Z6" 5,300*2,600*1   13,780

" ozn. Z7" 3,250*2,100*2   13,650

" ozn. Z8" 3,475*2,100*2   14,595

"dodatek č.1 "" ozn. Z9" 5,300*2,550*1   13,515

" ozn. Z10" 2,300*1,600*2   7,360

" ozn. Z11" 1,150*1,900*1   2,185

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-VP-Změna č.11Venkovní žaluzie a rolety- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj 44 425,000

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

" ozn. Z12" 3,250*1,900*2   12,350

" ozn. Z13" 3,475*1,900*2   13,205

"dodatek č.1 "" ozn. Z14" 5,300*2,300*1   12,190

Mezisoučet   102,830

ZÁMĚNA VENKOVNÍCH ROLET ZA TEXTILNÍ ROLETKY   

"ODEČET ozn. R1" 0,600*2,100*2   2,520

Mezisoučet   2,520

Součet   105,350

4 ROT.741R01

Manuální protisluneční roleta vnitřní, ovládání řetízek, uchycení do 

stropu   m2 105,350 920,69 96 994,69 R položka

ZÁMĚNA ŽALUZIÍ VENKOVNÍCH ZA TEXTILNÍ ROLETKU   

ZÁMĚNA ŽALUZIÍ VENKOVNÍCH ZA TEXTILNÍ ROLETKU   

Provedení  venkovních žaluzií pouze žaluzie Z13-2ks a Z15-2KS   

" ozn. Z6" 5,300*2,600*1   13,780

" ozn. Z7" 3,250*2,100*2   13,650

" ozn. Z8" 3,475*2,100*2   14,595

"dodatek č.1 "" ozn. Z9" 5,300*2,550*1   13,515

" ozn. Z10" 2,300*1,600*2   7,360

" ozn. Z11" 1,150*1,900*1   2,185

" ozn. Z12" 3,250*1,900*2   12,350

" ozn. Z13" 3,475*1,900*2   13,205

"dodatek č.1 "" ozn. Z14" 5,300*2,300*1   12,190

Mezisoučet   102,830

ZÁMĚNA VENKOVNÍCH ROLET ZA TEXTILNÍ ROLETKY   

"ODEČET ozn. R1" 0,600*2,100*2   2,520

Mezisoučet   2,520

Součet   105,350

5 786624R01

Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených kovových otevíravých, 

sklápěcích a vyklápěcích   m2 2,520 521,75 1 314,81 R položka



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-VP-Změna č.11Venkovní žaluzie a rolety- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj 44 425,000

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

místnost 2.09   

0,6*2,1*2   2,520

Součet   2,520

6 61124R01 žaluzie interiérová Al bílá   m2 2,520 1 232,39 3 105,62 R položka

7

Z1-VP- Změna 

č.16....položka č. 

44 998786103 Přesun hmot tonážní pro čalounické úpravy v objektech v do 24 m   t 0,213 786,86 167,60 Dodatek Z1

8

Z1-VP- Změna 

č.16....položka č. 

45 998786181

Příplatek k přesunu hmot tonážní 786 prováděný bez použití 

mechanizace   t 0,213 412,49 87,86 Dodatek Z1

Celkem   231 705,39



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-VP-Změna č.12Nové vnitřní dveře- propojení kanceláří 3.03 a 3.04- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj 17.08.2021

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV   6 358,18

763 Konstrukce suché výstavby   2 003,49

1

Objekt 

SO01.1....položka 

č. 250 763181321

Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně 

kovové s příslušenstvím pro příčky výšky přes 2,75 do 4,75 m nebo 

zátěže dveřního křídla přes 25 kg, s profilem UW jednokřídlové   kus 1,000 591,08 591,08 Položka SOD

2

Objekt 

SO01.1....položka 

č. 253 55331543 zárubeň ocelová pro sádrokarton 150 levá/pravá 900   kus 1,000 1 377,35 1 377,35 Položka SOD

3

Změnový list Z1-

VP- změn ač. 

16...položka č. 20 998763303

Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 

24 m   t 0,026 897,82 23,34 Dodatek Z1

4

Změnový list Z1-

VP- změn ač. 

16...položka č. 21 998763381

Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití 

mechanizace   t 0,026 450,60 11,72 Dodatek Z1

766 Konstrukce truhlářské   4 354,69

5

Objekt 

SO01.1....položka 

č. 312 766660002

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do 

ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 

800 mm   kus 1,000 553,45 553,45 Položka SOD

6

Objekt 

SO01.1....položka 

č. 313 61162703 dveře vnitřní hladké folie bílá plné 1křídlové 900x1970mm   kus 1,000 3 247,20 3 247,20 Položka SOD

7

Objekt 

SO01.1....položka 

č. 330 766660729 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou   kus 1,000 116,50 116,50 Položka SOD

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-VP-Změna č.12Nové vnitřní dveře- propojení kanceláří 3.03 a 3.04- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj 17.08.2021

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

8

Objekt 

SO01.1....položka 

č. 331 54914624 kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu nerez   kus 1,000 405,90 405,90 Položka SOD

9

Změnový list Z1-

VP- změn ač. 

16...položka č. 27 998766103 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m   t 0,023 880,88 20,26 Dodatek Z1

10

Změnový list Z1-

VP- změn ač. 

16...položka č. 28 998766181

Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití 

mechanizace   t 0,023 494,65 11,38 Dodatek Z1

Celkem   6 358,18



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-VP-Změna č.13Doplnění žlabu východní fasáda (směr FÚ)- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj 44 425,000

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV   20 958,57

764 Konstrukce klempířské   20 958,57

1

Objekt SO-

01.1....položka č. 

292

76452140.R0

1

Žlab podokapní z hliníkového plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 

475 mm   m 16,000 960,00 15 360,00 Položka SOD

"D.1.1.07_Půdorys_střecha_nový_stav.dwg   

"D.1.1.11_Tabulky_PSV_prvků.dwg   

" ozn. K18" 16,000   16,000

Součet   16,000

2 764521446

Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Al plechu 400/150 

mm   kus 1,000 962,21 962,21

CS ÚRS 2021 

02

3

Objekt SO-

01.1....položka č. 

292 764528422

Svod z hliníkového plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, 

průměru 100 mm   m 6,000 770,79 4 624,74 Položka SOD

4

Změnový list Z1-

VP- Změna č. 

16...položka č. 23 998764103 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m   t 0,007 1 660,12 11,62 Dodatek Z1

Celkem   20 958,57

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-VP-změna č.14Kuchyňská linka- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj 44 425,000

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV   665,76

766 Konstrukce truhlářské   665,76

1 766811142

Příplatek k montáži kuchyňských skříněk spodních za usazení 

vestavěné myčky nádobí   kus 3,000 221,92 665,76

CS ÚRS 2021 

02

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Dodávku myček nádobí zajistí investor   

3   3,000

Součet   3,000

Celkem   665,76

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-VP-Změna č.16Vnější povrchové úpravy- boky  předsazené konstrukce- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj 44 425,000

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   22 432,13

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   21 985,19

1

Objekt 

SO01.1...položka 

č.32 622131121

Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace 

akrylát-silikonová nanášená ručně stěn   m2 12,758 30,45 388,48 Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

"D.1.1.10_Pohledy_nový_stav.dwg   

" viz. SK_49" 73,438*(-1)   -73,438

Mezisoučet   -73,438

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

SK_49 (srp a kladivo)   

73,438   73,438

Bok levý   

8,43   8,430

8,655*0,5   4,328

Mezisoučet   86,196

Součet   12,758

2

Objekt 

SO01.1...položka 

č.33 622135002

Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, 

tloušťky do 10 mm cementovou stěn   m2 12,758 237,14 3 025,43 Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

"D.1.1.10_Pohledy_nový_stav.dwg   

" viz. SK_49" 73,438*(-1)   -73,438

Mezisoučet   -73,438

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

SK_49 (srp a kladivo)   

73,438   73,438

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-VP-Změna č.16Vnější povrchové úpravy- boky  předsazené konstrukce- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj 44 425,000

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Bok levý   

8,43   8,430

8,655*0,5   4,328

Mezisoučet   86,196

Součet   12,758

3 622211011

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým 

kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 40 do 80 

mm   m2 12,758 590,71 7 536,28

CS ÚRS 2021 

02

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Bok levý   

8,43   8,430

8,655*0,5   4,328

Součet   12,758

4 28375934 deska EPS 70 fasádní ?=0,039 tl 60mm   m2 13,395 94,86 1 270,65

CS ÚRS 2021 

02

12,7575 * 1,05   13,395

5 622212001

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu 

hl. špalety do 200 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm   m 13,000 160,97 2 092,61

CS ÚRS 2021 

02

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Bok levý   

7,8   7,800

5,2   5,200

Součet   13,000

6 28375931 deska EPS 70 fasádní ?=0,039 tl 30mm   m2 5,200 47,77 248,40

CS ÚRS 2021 

02

13 * 0,4   5,200

7 622252001 Montáž profilů kontaktního zateplení připevněných mechanicky   m 3,300 107,68 355,34

CS ÚRS 2021 

02

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Bok levý   



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-VP-Změna č.16Vnější povrchové úpravy- boky  předsazené konstrukce- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj 44 425,000

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

3,3   3,300

Součet   3,300

8 59051643 profil zakládací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 60mm   m 3,630 42,27 153,44

CS ÚRS 2021 

02

3,3 * 1,1   3,630

9 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených   m 43,900 48,05 2 109,40

CS ÚRS 2021 

02

10 63127416

profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro 

ETICS   m 37,070 24,99 926,38

CS ÚRS 2021 

02

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Bok levý   

8,7*2   17,400

7,8   7,800

5,2   5,200

3,3   3,300

Součet   33,700

11 63127416

profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro 

ETICS   m 11,220 24,99 280,39

CS ÚRS 2021 

02

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Bok levý   

7,8-2,3   5,500

5,2-0,5   4,700

Součet   10,200

12 622541012

Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších 

stěn   m2 12,758 282,05 3 598,39

CS ÚRS 2021 

02

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Bok levý   

8,43   8,430

8,655*0,5   4,328

Součet   12,758



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-VP-Změna č.16Vnější povrchové úpravy- boky  předsazené konstrukce- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj 44 425,000

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

998 Přesun hmot   446,94

13

Objekt Z1-VP-

16...položka č.3 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m   t 0,539 829,21 446,94

Položka Z1 

SOD

Celkem   22 432,13



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-VP-Změna č.17Upřesnění vybavení sociálek- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj 44 425,000

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV   12 705,00

751 Vzduchotechnika   12 705,00

1 751622111 Montáž osoušeče rukou (osazení, zapojení, seřízení)   kus 5,000 2 541,00 12 705,00 R položka

Osazení a zapojení osoušeče rukou   

Zařízení dodá investor   

Včetně elektromontáže   

5   5,000

Součet   5,000

Celkem   12 705,00

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-VP-Změna č.18Vyrovnání podhledu 1.NP předsazené konstrukce- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj 44 425,000

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   15 346,29

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   15 119,09

1 621211R02

Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a 

mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 40 mm   m2 23,037 539,89 12 437,45 R položka

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

"D.1.1.03_Půdorys_1.NP_nový stav.dwg   

" SK_52   

(44,746+34,486+12,916)*0,25   23,037

Součet   23,037

2 28375931 deska EPS 70 fasádní ?=0,039 tl 30mm   m2 23,498 47,77 1 122,50

CS ÚRS 2021 

02

23,037 * 1,02   23,498

3 622251R01

Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za vyrovnání 

broušením   m2 23,037 67,68 1 559,14 R položka

998 Přesun hmot   227,20

4

Objekt Z1-VP-

16...položka č.3 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m   t 0,274 829,21 227,20

Položka Z1 

SOD

Celkem   15 346,29

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-VP-Změna č.19Nosná konstrukce reklamní plochy- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj 44 425,000

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

OST Ostatní   49 080,96

D1 Kotvící body   46 645,88

1

KCE-REK-

001

Kotvící bod K2 . Sloupek je ztužený průměru 42mm, délka 960 mm. 

Roznášecí deska 200x150mm.   ks 16,000 1 482,25 23 716,00 R položka

Kotvcí bod K2   

4 ks na straně   

4*4   16,000

Součet   16,000

2

KCE-REK-

011

Kotvící bod K1  rohový. Sloupek je ztužený průměru 42mm, délka 960 

mm. Roznášecí deska 400x150mm.   ks 4,000 2 371,60 9 486,40 R položka

Kotvcí bod K1   

rohový   

4   4,000

Součet   4,000

3 953965117

Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, 

velikost M 10, délka 190 mm   kus 88,000 80,51 7 084,88 R položka

Kotvcí bod K2   

4 ks na straně   

4*4*4   64,000

Kotvcí bod K1   

rohový   

4*6   24,000

Součet   88,000

4 648401R01 Rozvinutí, montáž a napnutí napínacího drátu na oplocení   m 32,800 27,37 897,74 R položka

Obvod   

8,2*4   32,800

Součet   32,800

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-VP-Změna č.19Nosná konstrukce reklamní plochy- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj 44 425,000

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

5 TWT.TSLL6 Nerezové lano TSL-L6   m 39,360 136,00 5 352,96 R položka

32,8 * 1,2   39,360

6 31197013 napínák lanový oko-hák nerez M12   kus 2,000 53,95 107,90 R položka

D5 Ostatní náklady   2 435,08

7 998767203

Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 

m   % 483,399 1,53 741,08

CS ÚRS 2020 

01

8 DOP01 Dopravní náklady   ks 1,000 1 270,50 1 270,50 R položka

9 OST01 Drobný a spojovací materiál   ks 1,000 423,50 423,50 R položka

Celkem   49 080,96



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-VP-změna č.20Revizní dvířka šachty- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj 44 425,000

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV   10 303,60

763 Konstrukce suché výstavby   10 303,60

1 763101816

Vyřezání otvoru v SDK desce v příčce nebo předsazené stěně 

jednoduché opláštění přes 0,25 do 0,5 m2   kus 3,000 244,11 732,33

CS ÚRS 2021 

02

2 763172325

Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 600x600 mm 

pro příčky a předsazené stěny   kus 2,000 388,77 777,54

CS ÚRS 2021 

02

Přístup do šachet 2 a 3.NP   

2   2,000

Součet   2,000

3

RGS.KB5103

26 revizní dvířka s automat. zámkem bez požár. odolnosti 600x600 mm   kus 2,000 1 651,65 3 303,30 R- položka

4 763172R01 Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 600x600 mm z požární odolností   kus 1,000 735,56 735,56 R- položka

Přístup do šachty 1NP   

1   1,000

Součet   1,000

5

RGS.KB510

R01 Dvířka revizní RD US 15 do SDK stěny 600×600 mm   kus 1,000 4 743,20 4 743,20 R-položka

6

Změnový list Z1-

VP- Změna č. 

16...položka č. 20 998763303

Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v 

přes 12 do 24 m   t 0,013 897,82 11,67 Dodatek Z1

Celkem   10 303,60

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-VP-Změna č.21Tepelná izolace podhledu krčku- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj 17.08.2021

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV   12 893,31

713 Izolace tepelné   12 893,31

1 713111128

Montáž izolace tepelné spodem stropů lepením celoplošně s 

mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek   m2 14,400 209,61 3 018,38

CS ÚRS 2021 

02

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Podhled krčku   

16,0*0,9   14,400

Součet   14,400

2

ISV.8592248

022538

Isover TF PROFI 100mm, ?D = 0,036 (W·m-1·K-

1),1000x600x100mm(pro izolaci ostění), pevnost v tahu TR 10kPa, 

fasádní minerální izolace s podélným vláknem.   m2 16,567 269,74 4 468,78

CS ÚRS 2021 

02

14,4 * 1,1505   16,567

3 713131143

Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně v kombinaci 

s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek   m2 9,600 203,58 1 954,37

CS ÚRS 2021 

02

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Podhled krčku   

16,0*0,6   9,600

Součet   9,600

4

ISV.8592248

022538

Isover TF PROFI 100mm, ?D = 0,036 (W·m-1·K-

1),1000x600x100mm(pro izolaci ostění), pevnost v tahu TR 10kPa, 

fasádní minerální izolace s podélným vláknem.   m2 11,040 269,74 2 977,93

CS ÚRS 2021 

02

9,6 * 1,15   11,040

5

Objket Z1-VP-

Změna č. 

16...položka č. 9 998713103 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m   t 0,518 914,76 473,85 Dodatek Z1

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-VP-Změna č.21Tepelná izolace podhledu krčku- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj 17.08.2021

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Celkem   12 893,31



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-VP-změna č.22Slaboproud- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj 44 425,000

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

D2 EZS - technologie   10 007,00

1

Objekt 

SO01.7...položka 

č.37 Pol34 PIR+MW+ANTIMASKING čidlo, 3.střední až vysoké   ks 4,000 1 763,00 7 052,00 SOD položka

2

Objekt 

SO01.7...položka 

č.38 Pol35 Expander 8 zónový   ks 1,000 2 955,00 2 955,00 SOD položka

D2b KABELOVÉ TRASY   1 625,60

3

Objekt 

SO01.9....položka 

č. 20 Pol103 Sekání drážky   m 20,000 80,00 1 600,00 SOD položka

4

Objekt 

SO01.9....položka 

č. 21 Pol104 Drobný instalační materiál   % 16,000 1,60 25,60 SOD položka

D1 EPS   101 207,80

5 A1.1 Požárně odolná kabelová trasa   m 140,000 605,77 84 807,80 R položka

6

Objekt 

SO01.7...položka 

č.8 Pol95 Kabel JE-H(st)H 2x2x0,8 FE180/A30-oranžový   m 400,000 41,00 16 400,00 SDO položka

D1 DATOVÉ ROZVODY   145 247,13

7

Objekt 

SO01.7...položka 

č.15 Pol15 Kabel UTP 4x2x0,5 kat.6 SXKD-6-UTP-LSOH   m 3 600,000 28,54 102 744,00 SOD položka

8

Objekt 

SO01.7...položka 

č.19 Pol19 Zásuvka pod omítku design TANGO 2xRJ45   ks 2,000 356,00 712,00 SOD položka

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-VP-změna č.22Slaboproud- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj 44 425,000

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

9

Objekt 

SO01.7...položka 

č.20 Pol20 Rámeček TANGO   ks 2,000 17,60 35,20 SOD položka

10

Objekt 

SO01.7...položka 

č.21 Pol21 Krabice pod zásuvku 2xRJ45   ks 2,000 4,40 8,80 SOD položka

11

Objekt 

SO01.7...položka 

č.22 Pol22 Ukončení kabelu UTP, SYKFY   ks 4,000 50,00 200,00 SOD položka

12

Objekt 

SO01.7...položka 

č.33 Pol89 Zásuvka HDMI do stěny, u projektoru pouze kabel s konektorem HDMI   kus 2,000 2 024,00 4 048,00 SOD položka

13

Objekt 

SO01.7...položka 

č.34 Pol90 Kabel HDMI včetně konektorů do 10 m délky   kus 2,000 913,00 1 826,00 SOD položka

14 CXKH-R-J 5x10 mm2   m 100,000 279,51 27 951,00 R položka

15 CXKH-R-J 3x6 mm2   m 30,000 133,83 4 014,90 R položka

16 Vysokozdvižná plošina   kpl 1,000 3 705,63 3 705,63 R položka

17

Objekt 

SO01.7...položka 

č.31 Pol31 Drobný instalační materiál   % 1,000 1,60 1,60 SOD položka

Celkem   258 087,53



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-VP-Zěmna č.23Rozebrání plastiky- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj 44 425,000

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   101 725,86

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   101 725,86

1 985221013 Postupné rozebírání kamenného zdiva pro další použití přes 3 m3   m3 12,874 2 849,03 36 678,41

CS ÚRS 2021 

02

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Na základě poždavku investor   

- postoupné rozebrání plastiky   - snesení a uložení v místě zařízení staveniště pro pozdější odvoz do 

depozitu   

- na základě rozodnutí investora odvoz na skládku   

"D.1.1.20_Pohledy_stávající_stav_bourací_práce.dwg   

" ozn. BP25; plastika z kamenného obkladu a betonu tl. 100-400 mm" 

8,500*8,655*(0,1+0,25)/2   12,874

Součet   12,874

2 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m   t 45,980 1 414,69 65 047,45

CS ÚRS 2021 

02

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Na základě poždavku investor   

- postoupné rozebrání plastiky   - snesení a uložení v místě zařízení staveniště pro pozdější odvoz do 

depozitu   

- na základě rozodnutí investora odvoz na skládku   

HMOTNOST MATERIÁLU PŘESUNU NA MEZISKLÁDKU   

" ozn. BP25; plastika z kamenného obkladu a betonu tl. 100-400 mm" 

8,500*8,655*(0,1+0,4)/2*2,5   45,980

Součet   45,980

Celkem   101 725,86

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-VP-Změna č.24Cementotřískový obklad čelní fasády předsazené konstrukce- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj 44 425,000

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   320 870,33

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   319 133,14

1 622273001

Montáž odvětrávané fasády stěn nýtováním na hliníkový rošt bez 

tepelné izolace   m2 76,298 2 241,23 171 001,37

CS ÚRS 2021 

02

VÝKAZ VÝMĚR   

8,44*9,040   76,298

Součet   76,298

2 622273R01 Příplatek za členitý povrch podkladu   m2 76,298 841,57 64 210,11 R položka

3 59590737 deska cementotřísková bez povrchové úpravy tl 12mm   m2 87,743 227,84 19 991,37

CS ÚRS 2021 

02

76,298 * 1,15   87,743

4 622273091

Montáž odvětrávané fasády ostění nebo nadpraží nýtováním na 

hliníkový rošt   m 34,960 1 391,61 48 650,69

CS ÚRS 2021 

02

VÝKAZ VÝMĚR   

Bočnice   

9,040*2   18,080

Horní ukončení   

8,44   8,440

Dolní ukončení   

8,44   8,440

Součet   34,960

5 59590737 deska cementotřísková bez povrchové úpravy tl 12mm   m2 19,213 227,84 4 377,49

CS ÚRS 2021 

02

VÝKAZ VÝMĚR   

Bočnice   

9,040*2*0,5   9,040

Horní ukončení   

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-VP-Změna č.24Cementotřískový obklad čelní fasády předsazené konstrukce- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj 44 425,000

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

8,44*0,25   2,110

Dolní ukončení   

8,44*0,5   4,220

Součet   15,370

6 622274011

Montáž profilů rohových nebo do spár odvětrávané fasády na kovový 

rošt   m 26,520 154,81 4 105,56

CS ÚRS 2021 

02

VÝKAZ VÝMĚR   

Bočnice   

9,040*2   18,080

Dolní ukončení   

8,44   8,440

Součet   26,520

7 764321R01 lemovka z Al plechu rš 200 mm   m 26,520 256,28 6 796,55 R položka

VÝKAZ VÝMĚR   

Bočnice   

9,040*2   18,080

Dolní ukončení   

8,44   8,440

Součet   26,520

998 Přesun hmot   1 737,19

8

Změnový list Z1-

VP- Změna č. 

16...položka č. 3 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m   t 2,095 829,21 1 737,19 Dodatek Z1

PSV Práce a dodávky PSV   22 872,37



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-VP-Změna č.24Cementotřískový obklad čelní fasády předsazené konstrukce- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj 44 425,000

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

764 Konstrukce klempířské   7 475,81

9 764224404

Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Al plechu 

mechanicky kotvené rš 330 mm   m 9,440 543,74 5 132,91

CS ÚRS 2021 

02

VÝKAZ VÝMĚR   

Prodloužení atiky   

Bočnice   

0,5*2   1,000

Horní ukončení   

8,44   8,440

Součet   9,440

10 764225445

Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek (atik) 

z Al plechu rš do 400 mm   kus 2,000 202,86 405,72

CS ÚRS 2021 

02

11 764326412 Lemování sloupků zábradlí z Al plechu obvodu přes 100 do 200 mm   kus 16,000 120,14 1 922,24

CS ÚRS 2021 

02

Lemování prostupů konstrukce   

4+4*3   16,000

Součet   16,000

12

Změnový list Z1-

VP- Změna č. 

16...položka č. 

223 998764103 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m   t 0,009 1 660,12 14,94 Dodatek Z1

783 Dokončovací práce - nátěry   15 396,56

13 783823121 Penetrační akrylátový nátěr hladkých povrchů z desek na bázi dřeva   m2 91,668 41,33 3 788,64

CS ÚRS 2021 

02

14 783827401 Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr hladkých betonových povrchů   m2 91,668 126,63 11 607,92

CS ÚRS 2021 

02Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých betonových 

povrchů nebo povrchů z desek na bázi dřeva (dřevovláknitých apod.) 



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-VP-Změna č.24Cementotřískový obklad čelní fasády předsazené konstrukce- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj 44 425,000

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

VÝKAZ VÝMĚR   

Plocha   

8,44*9,040   76,298

Bočnice   

9,040*2*0,5   9,040

Horní ukončení   

8,44*0,25   2,110

Dolní ukončení   

8,44*0,5   4,220

Součet   91,668

Celkem   343 742,70



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-VP-Změna č.25Rozsah vnějšího kamenného obkladu travertin - vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj 44 425,000

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV   459 802,59

782 Dokončovací práce - obklady z kamene   459 802,59

1 58381189

deska obkladová travertin povrch vibrovaný hrany řezané vibrované tl 

12mm do 0,24m2   m2 298,924 1 389,08 415 229,35

CS ÚRS 2021 

02

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

-------------------------------   

POHLED ZÁPADNÍ   

Stěna krček   

11,1*3,245   36,020

Dveře D6   

4,6   4,600

Dveře  vstup na střechu   

3,2   3,200

Okno schodiště   

3,2   3,200

-------------------------------   

POHLED JIŽNÍ   

Stěna krček   

15,5*3,245-4,05-8,34   37,908

Okno O6   

3,2   3,200

Okno O14   

2,6   2,600

-------------------------------   

POHLED VÝCHODNÍ   

Stěna   

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-VP-Změna č.25Rozsah vnějšího kamenného obkladu travertin - vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj 44 425,000

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

13,9*11,762-26,41*2-32,36   78,312

Konzola   

13,9*(0,6*1+0,5)   15,290

Boční stěny   

13,2*1,2*2   31,680

Balkony   

5,4*0,9*3   14,580

3,2*2,1*3   20,160

OPRAVA OBKLADŮ V PLOŠE   

21   21,000

TRAV_02 Součet   271,749

2 782191111

Příplatek k montáži obkladu stěn z kamene a betonu za plochu do 10 

m2   m2 131,850 74,49 9 821,51

CS ÚRS 2021 

02

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

-------------------------------   

POHLED ZÁPADNÍ   

Stěna krček   

11,1*3,245*0   0,000

Dveře D6   

4,6   4,600

Dveře  vstup na střechu   

3,2   3,200

Okno schodiště   

3,2   3,200

-------------------------------   

POHLED JIŽNÍ   

Stěna krček   

(15,5*3,245-4,05-8,34)*0   0,000

Okno O6   



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-VP-Změna č.25Rozsah vnějšího kamenného obkladu travertin - vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj 44 425,000

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

3,2   3,200

Okno O14   

2,6   2,600

-------------------------------   

POHLED VÝCHODNÍ   

Stěna   

(13,9*11,762-26,41*2-32,36)*0   0,000

Konzola   

13,9*(0,6*2+0,5)   23,630

Boční stěny   

13,2*1,2*2   31,680

Balkony   

5,4*0,9*3   14,580

3,2*2,1*3   20,160

OPRAVA OBKLADŮ V PLOŠE   

25   25,000

Součet   131,850

3

Změnový list Z1-

VP- Změna č. 

16...položka č. 42 998782103 Přesun hmot tonážní pro obklady kamenné v objektech v do 60 m   t 45,588 762,30 34 751,73 Dodatek Z1

Celkem   459 802,59



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-VP-Změna č.26SDK Konstrukce- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj 44 425,000

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV   59 235,67

763 Konstrukce suché výstavby   59 235,67

1 763131731 SDK podhled - čelo pro kazetové podhledy (F lišta) tl 12,5 mm   m 5,800 208,81 1 211,10

CS ÚRS 2021 

02

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

1NP   

5,8   5,800

Součet   5,800

2 763131R01

Zesílení nosné konstrukce z profilů CD, UD SDK podhled v místě 

svítidel   ks 38,000 371,33 14 110,54 R položka

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Z důvodu váhy bodového svítidla je nutné provést zesílení (vynesení)   

Svítidlo na chodách   

LED SVÍT "A" NÁST KRUH OPÁL KRYTEM 28W,2600lm,Ra80   

38   38,000

Součet   38,000

3 763164511 SDK obklad kcí tvaru L š do 0,4 m desky 1xA 12,5   m 75,310 408,81 30 787,48

CS ÚRS 2021 

02

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Nadveřní kastlík   

3,6   3,600

Mezisoučet   3,600

Obklad sloupů 3NP   

21,96   21,960

Mezisoučet   21,960

Montáž kastlíků pro žaluzie   

ZÁMĚNA ŽALUZIÍ VENKOVNÍCH ZA TEXTILNÍ ROLETKU   

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-VP-Změna č.26SDK Konstrukce- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj 44 425,000

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Provedení  venkovních žaluzií pouze žaluzie Z13-2ks a Z15-2KS   

" ozn. Z6" 5,300*1   5,300

" ozn. Z7" 3,250*2   6,500

" ozn. Z8" 3,475*2   6,950

"dodatek č.1 "" ozn. Z9" 5,300   5,300

" ozn. Z10" 2,300*2   4,600

" ozn. Z11" 1,150*1   1,150

" ozn. Z12" 3,250*2   6,500

" ozn. Z13" 3,475*2   6,950

"dodatek č.1 "" ozn. Z14" 5,300*1   5,300

ZÁMĚNA VENKOVNÍCH ROLET ZA TEXTILNÍ ROLETKY   

"ODEČET ozn. R1" 0,600*2   1,200

Mezisoučet   49,750

Součet   75,310

4 763181311 Montáž jednokřídlové kovové zárubně SDK příčka   kus 7,000 534,53 3 741,71

CS ÚRS 2021 

02

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

otočení zárubní sociálka   

1NP   

3   3,000

2NP   

2   2,000

3NP   

2   2,000

Součet   7,000

5 763181421

Ztužující výplň otvoru pro dveře pro příčky do 3,25 m zátěž křídla přes 

25 kg   kus 3,000 1 317,60 3 952,80

CS ÚRS 2021 

02

6 763181811 Demontáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka   kus 7,000 107,05 749,35

CS ÚRS 2021 

02



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-VP-Změna č.26SDK Konstrukce- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj 44 425,000

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

otočení zárubní sociálka   

1NP   

3   3,000

2NP   

2   2,000

3NP   

2   2,000

Součet   7,000

7 763182313 Ostění oken z desek v SDK konstrukci hl do 0,3 m   m 13,500 291,93 3 941,06

CS ÚRS 2021 

02

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Ostění pro dveře a kastlíky   

2NP   

13,5   13,500

Součet   13,500

8

Změnový list Z1-

VP- Změna č. 

16...položka č. 20 998763303

Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 

24 m   t 0,550 897,82 493,80 Dodatek Z1

9

Změnový list Z1-

VP- Změna č. 

16...položka č. 21 998763381

Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití 

mechanizace   t 0,550 450,60 247,83 Dodatek Z1

Celkem   59 235,67



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-VP-Změna č.27Přístupový systém- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj 44 425,000

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

D4

PŘÍSTUPOVÝ SYSTÉM (kompatibilní se 

stávajícím systémem REA   12 705,00

1

Instalace terminálu REA, čtecích hlav, zdroje. Zapojení datové, 

ovládací a napájecí kabeláže . Zprovoznění, odzkoušení, předání.   ks 1,000 12 705,00 12 705,00 R položka

Celkem   12 705,00

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-VP-Změna č.28Vstupní čístící zóny- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj 44 425,000

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV   21 992,16

767 Konstrukce zámečnické   21 992,16

1

Objekt 

SO01.1...položka 

č.358 767531111 Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón   m2 0,600 63,20 37,92 Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

"D.1.1.03_Půdorys_1.NP_nový stav.dwg   

"D.1.1.11_Tabulky_PSV_prvků.dwg   

" ozn. Č1" 1,500*0,600*1*(-1)   -0,900

" ozn. Č2" 1,500*0,600*1*(-1)   -0,900

Mezisoučet   -1,800

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

1,5*1,6   2,400

Mezisoučet   2,400

Součet   0,600

2 69752003 rohož vstupní provedení hliník super 27 mm   m2 2,400 9 147,60 21 954,24

CS ÚRS 2021 

02

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   0,000

1,5*1,6   2,400

Součet   2,400

Celkem   21 992,16

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-VP-Změna č.30Keramická dlažba- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj 44 425,000

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV   49 873,71

771 Podlahy z dlaždic   49 873,71

1

771274113R0

1

Příplatek za montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených 

flexibilním lepidlem stupnic protiskluzových   m 106,600 125,89 13 419,87 R položka

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

"D.1.1.03_Půdorys_1.NP_nový stav.dwg   

(2,050+2,050)*13   53,300

"D.1.1.04_Půdorys_2.NP_nový_stav.dwg   

(2,050+2,050)*13   53,300

Součet   106,600

2

59761337R0

1 Příplatek za použití schodovka protiskluzná šířky 300x600mm   kus 177,000 201,59 35 681,43 R položka

3

Změnový list Z1-

VP- Změna č. 

16...položka č. 33 998771103 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m   t 0,871 498,04 433,79 Dodatek Z1

4

Změnový list Z1-

VP- Změna č. 

16...položka č. 34 998771181

Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití 

mechanizace   t 0,871 388,77 338,62 Dodatek Z1

Celkem   49 873,71

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-VP-Změna č.31Záznamový systém- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj 44 425,000

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

D5 ZÁZNAMOVÉ ZAŘÍZENÍ   49 973,00

1 1.1

Výkonný síťový videorekordér (NVR) pro záznam až 16 IP kamer. 

Záznamová kapacita až 200Mbps s podporou kamer s rozlišením až 

8MP a kompresí H264 a H.265. NVR disponuje VGA a HDMI, které 

mohou být využity současně. Do rekordéru lze nainstalovat 2x HDD s 

ka   kus 1,000 38 962,00 38 962,00

2 2.1

Switch 16 portů 10/100Mbps, (16x PoE, 2x Combo), 7.2Gbps, 230W, 

kov   kus 1,000 6 183,10 6 183,10

3 3.1 Montáž zařízení, zprovoznění   kus 1,000 4 827,90 4 827,90

Celkem   49 973,00

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-MP-Změna č.03Střecha, oprava ramenátu- méněpráce

Objednatel:   Ústecký kraj 17.08.2021

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

psv Práce a dodávky PSV   -150 905,81

762 Konstrukce tesařské   -53 406,15

1

Objekt 

SO01.1...položka 

č. 201 762341670

Bednění a laťování montáž bednění štítových okapových říms, krajnic, 

závětrných prken a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně s okapem 

z desek dřevotřískových nebo dřevoštěpkových na sraz   m2 -71,100 235,33 -16 731,96 Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

"D.1.1.07_Půdorys_střecha_nový_stav.dwg   

"D.1.1.10_Pohledy_nový_stav.dwg   

"D.1.1.11_Tabulky_PSV_prvků.dwg   

" ozn. K15" 2,400*14,000*(-1)   -33,600

" ozn. K16" 2,500*15,000*(-1)   -37,500

Součet   -71,100

2

Objekt 

SO01.1...položka 

č. 202 60623495 překližka vodovzdorná smrk tl 21mm jakost II.   m2 -85,320 400,73 -34 190,28 Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

71,1*1,2*(-1) "Přepočtené koeficientem množství   -85,320

Součet   -85,320

3

Změnový list Z1-

VP- Změna č. 

16...položka č. 17 998762103 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m   t -1,344 1 312,85 -1 764,47 Dodatek Z1

4

Změnový list Z1-

VP- Změna č. 

16...položka č. 18 998762181

Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití 

mechanizace   t -1,344 535,30 -719,44 Dodatek Z1

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-MP-Změna č.03Střecha, oprava ramenátu- méněpráce

Objednatel:   Ústecký kraj 17.08.2021

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

764 Konstrukce klempířské   -97 499,66

5

Objekt 

SO01.1...položka 

č. 264 764002414 Montáž strukturované oddělovací rohože jakékoli rš   m2 -71,100 37,76 -2 684,74 Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

"D.1.1.07_Půdorys_střecha_nový_stav.dwg   

"D.1.1.10_Pohledy_nový_stav.dwg   

"D.1.1.11_Tabulky_PSV_prvků.dwg   

" ozn. K15" 2,400*14,000*(-1)   -33,600

" ozn. K16" 2,500*15,000*(-1)   -37,500

Součet   -71,100

6

Objekt 

SO01.1...položka 

č. 265 28329223

fólie difuzně propustné s nakašírovanou strukturovanou rohoží pod 

hladkou plechovou krytinu   m2 -81,765 156,01 -12 756,16 Položka SOD

71,1*1,15*(-1) "Přepočtené koeficientem množství   -81,765

Součet   -81,765

7

Objekt 

SO01.1...položka 

č. 277 764111667

Krytina ze svitků nebo z taškových tabulí z pozinkovaného plechu s 

povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy 

oblé drážkováním rš do 670 mm   m2 -71,100 1 104,82 -78 552,70 Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

"D.1.1.07_Půdorys_střecha_nový_stav.dwg   

"D.1.1.10_Pohledy_nový_stav.dwg   

"D.1.1.11_Tabulky_PSV_prvků.dwg   

" ozn. K15" 2,400*14,000*(-1)   -33,600

" ozn. K16" 2,500*15,000*(-1)   -37,500

Součet   -71,100

8

Objekt 

SO01.1...položka 

č. 278 764111691

Krytina ze svitků nebo z taškových tabulí z pozinkovaného plechu s 

povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků Příplatek 

k cenám za těsnění drážek ve sklonu do 10°   m2 -71,100 36,82 -2 617,90 Položka SOD



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-MP-Změna č.03Střecha, oprava ramenátu- méněpráce

Objednatel:   Ústecký kraj 17.08.2021

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

9

Změnový list Z1-

VP- Změna č. 

16...položka č. 23 998764103 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m   t -0,535 1 660,12 -888,16 Dodatek Z1

Celkem   -150 905,81



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-MP-Změna č.05Zdravotně technické instalace- méněpráce

Objednatel:   Ústecký kraj 44 425,000

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

721 Vnitřní kanalizace   -18 498,76

1

Objekt 

SO01.3...položka 

č. 18 286-54741 HL136N sifon kondenzační DN 32 PP vodorovný odtok   kus -20,000 920,00 -18 400,00 Položka SOD

2

Změnový list Z1-

VP- Změna č. 

16...položka č. 11 998721103 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m   t -0,100 575,11 -57,51 Dodatek Z1

3

Změnový list Z1-

VP- Změna č. 

16...položka č. 12 998721181

Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití 

mechanizace   t -0,100 412,49 -41,25 Dodatek Z1

Celkem   -18 498,76

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-MP-Změna č.07Silnoproud- méněpráce

Objednatel:   Ústecký kraj 44 425,000

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

M Práce a dodávky M   -39 500,00

D1.2 Materiál elektromontážní   -27 500,00

1

Objekt 

SO01.6...položka 

č. 26 000900005 systém ovlád žaluzií 21xovladač,1xvětrná centrál, napáječ apod.   ks -1,000 27 500,00 -27 500,00

D1.3 Elektromontáže   -12 000,00

2

Objekt 

SO01.6...položka 

č. 73 210990005 zprovoznění a zapojení systému žaluzií   ks -1,000 12 000,00 -12 000,00

R1 Rozpis rozvaděče R1   -5 379,00

3

Objekt 

SO01.6...položka 

č.97 000764822 skříň Univers EI30min 72M/550x550x161mm/IP44 zapu   ks -1,000 5 379,00 -5 379,00 Položka SOD

R2 Rozpis rozvaděče R2   -5 886,10

4

Objekt 

SO01.6...položka 

č.115 000764825 skříň Univers EI30min 96M/650x550x161mm/IP44 zapu   ks -1,000 5 886,10 -5 886,10 Položka SOD

R3 Rozpis rozvaděče R3   -7 056,00

5

Objekt 

SO01.6...položka 

č.130 000764823 skříň Univers EI30min 108M/550x800x161mm/IP44 zapu   ks -1,000 7 056,00 -7 056,00 Položka SOD

Celkem   -57 821,10

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-MP-Změna č.08Záměna Switch- měněpráce

Objednatel:   Ústecký kraj 44 425,000

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

D3 DATOVÉ ROZVODY   -713 900,00

1

Objekt 

SO01.7...položka 

č. 8 Pol8

Switch (48x1000Base,L2/L3) - např. 2xCISCO WS-C3850-48F-S + 

2xCISCO PWR-C1-715WAC+2xCISCO C3850-NM-2-10G+2xCISCO 

SFP-10G-LR module + 2xCISCO GLC-LH-SMD   ks -1,000 713 900,00 -713 900,00 Položka SOD

Celkem   -713 900,00

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-MP-Změna č.11Venkovní žaluzie a rolety- méněpráce

Objednatel:   Ústecký kraj 17.08.2021

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV   -405 853,09

786 Dokončovací práce - čalounické úpravy   -405 853,09

1

SO01.1.- položka 

509 786627121 Montáž zastiňujících žaluzií lamelových venkovních pro okna kovová   m2 -79,645 269,61 -21 473,09 Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

D.1.1.11_Tabulky_PSV_prvků.dwg   

ozn. Z6"" 5,300*2,600*1"   

" ozn. Z7 3,250*2,100*2"   

" ozn. Z8 3,475*2,100*2"   

" ozn. Z9 5,300*2,550*1"   

" ozn. Z10 2,300*1,600*2"   

" ozn. Z11 1,150*1,900*1"   

" ozn. Z12 3,250*1,900*2"   

" ozn. Z13 3,475*1,900*4"   

" ozn. Z14 5,300*2,300*1"   

" ozn. Z15 3,450*1,900*2"   

" ozn. R1 0,600*2,100*2"   

---------------------------------------------------   

ODEČET PROVEDENÝ V DODATKU č.1   

Z1-MP-Změna č. 20 Venkovní žaluzie a slunolamy- méněpráce   

Odečet balkon 1.NP   

ozn. Z6 5,300*2,600*1*0"   

Odečet balkon 2.NP   

ozn. Z9 5,300*2,550*1*(-1)"   

Odečet balkon 3.NP   

ozn. Z14 5,300*2,300*1*(-1)"   

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-MP-Změna č.11Venkovní žaluzie a rolety- méněpráce

Objednatel:   Ústecký kraj 17.08.2021

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

---------------------------------------------------   

KONEČNÉ UPŘESNĚNÍ ROZSAHU ŽALUZIÍ   

Provedení pouze žaluzie Z13-2ks a Z15-2KS   

"ODEČET "" ozn. Z6" 5,300*2,600*1*(-1)   -13,780

"ODEČET "" ozn. Z7" 3,250*2,100*2*(-1)   -13,650

"ODEČET "" ozn. Z8" 3,475*2,100*2*(-1)   -14,595

"ODEČET dodatek č.1 "" ozn. Z9" 5,300*2,550*1*(0)   0,000

"ODEČET "" ozn. Z10" 2,300*1,600*2*(-1)   -7,360

"ODEČET "" ozn. Z11" 1,150*1,900*1*(-1)   -2,185

"ODEČET "" ozn. Z12" 3,250*1,900*2*(-1)   -12,350

"ODEČET"" ozn. Z13" 3,475*1,900*2*(-1)   -13,205

"REALIZACE"" ozn. Z13" 3,475*1,900*2*(0)   0,000

"ODEČET dodatek č.1 "" ozn. Z14" 5,300*2,300*1*(0)   0,000

"REALIZACE "" ozn. Z15" 3,450*1,900*2*(0)   0,000

KONEČNÉ UPŘESNĚNÍ VENKOVNÍCH ROLET   

"ODEČET ozn. R1" 0,600*2,100*2*(-1)   -2,520

Součet   -79,645

2

SO01.1.- položka 

510 553463.R01 žaluzie venkovní Al lamela tvaru Z š. 70 mm; elektricky poháněná   m2 -87,805 3 882,92 -340 939,79 Položka SOD

KONEČNÉ UPŘESNĚNÍ ROZSAHU ŽALUZIÍ   

Provedení pouze žaluzie Z13-2ks a Z15-2KS   

"ODEČET "" ozn. Z6" 5,300*2,600*1*(-1)   -13,780

"ODEČET "" ozn. Z7" 3,250*2,100*2*(-1)   -13,650

"ODEČET "" ozn. Z8" 3,475*2,100*2*(-1)   -14,595

"ODEČET dodatek č.1 "" ozn. Z9" 5,300*2,550*1*(0)   0,000

"ODEČET "" ozn. Z10" 2,300*1,600*2*(-1)   -7,360

"ODEČET "" ozn. Z11" 1,150*1,900*1*(-1)   -2,185

"ODEČET "" ozn. Z12" 3,250*1,900*2*(-1)   -12,350

"ODEČET"" ozn. Z13" 3,475*1,900*2*(-1)   -13,205



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-MP-Změna č.11Venkovní žaluzie a rolety- méněpráce

Objednatel:   Ústecký kraj 17.08.2021

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

"REALIZACE"" ozn. Z13" 3,475*1,900*2*(0)   0,000

"ODEČET dodatek č.1 "" ozn. Z14" 5,300*2,300*1*(0)   0,000

"REALIZACE "" ozn. Z15" 3,450*1,900*2*(0)   0,000

KKONEČNÉ UPŘESNĚNÍ VENKOVNÍCH ROLET   

"ODEČET ozn. R1" 0,600*2,100*2*(-1)   -2,520

Mezisoučet   -79,645

OPRAVA POLOŽKY DODATKU Č.1   

Slunolam  ozn. O6   

(7,8+2,4)*(1,6/2)  *(-1)   -8,160

Mezisoučet   -8,160

Součet   -87,805

3

SO01.1.- položka 

511 553463.R02 roleta venkovní Al lamela; elektricky poháněná   m2 -2,520 17 084,93 -43 054,02 Položka SOD

KKONEČNÉ UPŘESNĚNÍ VENKOVNÍCH ROLET   

"ODEČET ozn. R1" 0,600*2,100*2*(-1)   -2,520

Součet   -2,520

4

Změnový list Z1-

VP- Změna č. 

16...položka č. 44 998786103 Přesun hmot tonážní pro čalounické úpravy v objektech v do 24 m   t -0,322 786,86 -253,37 Dodatek Z1

5

Změnový list Z1-

VP- Změna č. 

16...položka č. 45 998786181

Příplatek k přesunu hmot tonážní 786 prováděný bez použití 

mechanizace   t -0,322 412,49 -132,82 Dodatek Z1

Celkem   -405 853,09



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-MP-Změna č.14Kuchyňská linka- méněpráce

Objednatel:   Ústecký kraj 44 425,000

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV   -10 538,50

766 Konstrukce truhlářské   -10 538,50

1

Objekt 

SO01.1....část 

položky 342, 343, 

344 766811143

Příplatek k montáži kuchyňských skříněk spodních za usazení 

vestavěné lednice   kus -3,000 179,56 -538,68

CS ÚRS 2020 

01

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Dodávku lednic zajistí investor   

Pouze příprava pro mičku   

-3,0   -3,000

Součet   -3,000

2

Objekt 

SO01.1....část 

položky 342, 343, 

344 1003790 MALA LEDNICE S MRAZ. BOXEM LG GC 051SS   kus -3,000 3 287,42 -9 862,26

ÚRS cenik 

online

3

Objekt Z1-VP-

16...položka č.27 998766103 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m   t -0,100 880,88 -88,09 Dodatek Z1

4

Objekt Z1-VP-

16...položka č.28 998766181

Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití 

mechanizace   t -0,100 494,65 -49,47 Dodtaek Z1

Celkem   -10 538,50

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-MP-Změna č.15Zakrytí a ochrana  podlah a konstrukcí- skutečnost- méněpráce

Objednatel:   Ústecký kraj 17.08.2021

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   -49 127,70

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   -48 674,12

1

objekt 

SO01.1....položka 

č.22 619996125

Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně 

pozdějšího odstranění obedněním svislých ploch   m2 -37,000 468,88 -17 348,56 Položka SOD

2

objekt 

SO01.1....položka 

č.23 619996135

Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně 

pozdějšího odstranění obedněním samostatných konstrukcí a prvků   m2 -17,000 565,18 -9 608,06 Položka SOD

3

objekt 

SO01.1....položka 

č.24 619996145

Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně 

pozdějšího odstranění obalením geotextilií samostatných konstrukcí a 

prvků   m2 -425,000 51,10 -21 717,50 Položka SOD

998 Přesun hmot   -453,58

4

Objekt Z1-VP-

16...položka č.3 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m   t -0,547 829,21 -453,58 Dodatek Z1

Celkem   -49 127,70

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-MP-Změna č.17Upřesnění vybavení sociálního zázemí- méněpráce

Objednatel:   Ústecký kraj 17.08.2021

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty   -43 175,68

1

Objekt 

SO01.1...položka 

č.171 55431097 dávkovač tekutého mýdla nerezový   kus -10,000 1 177,44 -11 774,40 Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚS SOD   

10*(-1)   -10,000

Součet   -10,000

2

Objekt 

SO01.1...položka 

č.172 55431079 koš odpadkový nášlapný kruhový nerezový 5L   kus -18,000 360,10 -6 481,80 Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚS SOD   

18*(-1)   -18,000

Součet   -18,000

3

Objekt 

SO01.1...položka 

č.173 55431084 zásobník papírových ručníků skládaných nerezové provedení   kus -6,000 1 599,36 -9 596,16 Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚS SOD   

6*(-1)   -6,000

Součet   -6,000

4

Objekt 

SO01.1...položka 

č.174 55431091 zásobník toaletních papírů nerez D 240mm   kus -8,000 1 275,56 -10 204,48 Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚS SOD   

8*(-1)   -8,000

Součet   -8,000

5

Objekt 

SO01.1...položka 

č.175 5543109.R01 nerezová wc štětka   kus -8,000 637,78 -5 102,24 Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚS SOD   

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-MP-Změna č.17Upřesnění vybavení sociálního zázemí- méněpráce

Objednatel:   Ústecký kraj 17.08.2021

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

8*(-1)   -8,000

Součet   -8,000

6

Změnový list Z1-

VP- Změna č. 

16...položka č. 14 998725104 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 36 m   t -0,015 680,14 -10,20 Dodatek Z1

7

Změnový list Z1-

VP- Změna č. 

16...položka č. 15 998725181

Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití 

mechanizace   t -0,015 426,89 -6,40 Dodatek Z1

Celkem   -43 175,68



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-MP-Změna č.23Rozebrání plastiky- méněpráce

Objednatel:   Ústecký kraj 44 425,000

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   -46 157,40

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   -46 157,40

1

Objekt 

SO01.1...položka 

č. 91 967042714 Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné, tl. do 300 mm   m2 -73,568 523,76 -38 531,98 SOD položka

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

"D.1.1.20_Pohledy_stávající_stav_bourací_práce.dwg   

" ozn. BP25; plastika z kamenného obkladu a betonu tl. 100-400 mm" 

8,500*8,655*(-1)   -73,568

Součet   -73,568

2

Změnový list Z1-

VP- Změna č. 

16...položka č. 3 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m   t -9,196 829,21 -7 625,42 Dodatek Z1

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

" ozn. BP25; plastika z kamenného obkladu a betonu tl. 100-400 mm" 

8,500*8,655*(-1)*0,75   -55,176

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

" ozn. BP25; plastika z kamenného obkladu a betonu tl. 100-400 mm" 

8,500*8,655*(0,1+0,4)/2*2,5   45,980

Součet   -9,196

Celkem   -46 157,40

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-MP-Změna č.24Cementotřískový obklad čelní fasády předsazené konstrukce- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj 44 425,000

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   -36 142,46

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   -34 197,13

1

Objekt 

SO01.1...položka 

č. 32 622131121

Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace 

akrylát-silikonová nanášená ručně stěn   m2 -73,438 27,86 -2 045,98 Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

"D.1.1.10_Pohledy_nový_stav.dwg   

" viz. SK_49" 73,438*(-1)   -73,438

Součet   -73,438

2

Objekt 

SO01.1...položka 

č. 33 622135002

Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, 

tloušťky do 10 mm cementovou stěn   m2 -73,438 223,77 -16 433,22 Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

"D.1.1.10_Pohledy_nový_stav.dwg   

" viz. SK_49" 73,438*(-1)   -73,438

Součet   -73,438

3

Objekt 

SO01.1...položka 

č. 34 622142001

Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném 

podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn   m2 -73,438 168,36 -12 364,02 Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

"D.1.1.10_Pohledy_nový_stav.dwg   

" viz. SK_49" 73,438*(-1)   -73,438

Součet   -73,438

4

Objekt 

SO01.1...položka 

č. 39 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím   m2 -73,438 45,67 -3 353,91 Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

"D.1.1.10_Pohledy_nový_stav.dwg   

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-MP-Změna č.24Cementotřískový obklad čelní fasády předsazené konstrukce- vícepráce

Objednatel:   Ústecký kraj 44 425,000

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

" SK_49   

" pohled jižní" 73,438*(-1)   -73,438

Součet   -73,438

998 Přesun hmot   -1 945,33

5

Změnový list Z1-

VP- Změna č. 

16...položka č. 3 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m   t -2,346 829,21 -1 945,33 Dodatek Z1

Celkem   -36 142,46



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-MP-Změna č.25Rozsah vnějšího kamenného obkladu travertin - méněpráce

Objednatel:   Ústecký kraj 44 425,000

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   -142 159,38

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   -91 095,21

1

Objekt 

SO01.1...položka 

č. 31 622131101

Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový 

postřik nanášený ručně celoplošně stěn   m2 -395,538 54,33 -21 489,58 Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚ SOD   

"D.1.1.10_Pohledy_nový_stav.dwg   

" SK_50 + SK_51 (nový kamenný obklad)   

" pohled východní" (16,261+30,997+29,705+110,050)*(-1)   -187,013

" pohled jižní" (10,123+143,330)*(-1)   -153,453

" pohled západní" (133,191+8,637+18,808)*-1   -160,636

" pohled severní" (8,695+2,837+56,137+11,478)*-1   -79,147

" přípočet 15% na obtížně měřitelné plochy" 

((187,013+153,453+160,636+79,147)*15/100)*(-1)   -87,037

Mezisoučet   -667,286

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

667,286+TRAV_01   271,748

Mezisoučet   271,748

Součet   -395,538

2

Objekt 

SO01.1...položka 

č. 35 622331121

Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, 

tloušťky do 15 mm hladká stěn   m2 -123,789 251,36 -31 115,60 Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚ SOD   

"D.1.1.10_Pohledy_nový_stav.dwg   

" SK_50 + SK_51 (nový kamenný obklad)   

" pohled východní" (16,261+30,997+29,705+110,050)*(-1)   -187,013

" pohled jižní" (10,123+143,330)*(-1)   -153,453

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-MP-Změna č.25Rozsah vnějšího kamenného obkladu travertin - méněpráce

Objednatel:   Ústecký kraj 44 425,000

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

" pohled západní" (133,191+8,637+18,808)*-1   -160,636

" pohled severní" (8,695+2,837+56,137+11,478)*-1   -79,147

" přípočet 15% na obtížně měřitelné plochy" 

((187,013+153,453+160,636+79,147)*15/100)*(-1)   -87,037

Mezisoučet   -667,286

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

667,286+TRAV_01   271,748

Mezisoučet   271,748

Příplatek za vyrovnání podkladu   

667,286+TRAV_01   271,748

Součet   -123,789

3

Objekt 

SO01.1...položka 

č. 40 629995213

Očištění vnějších ploch tryskáním křemičitým pískem nesušeným ( 

metodou torbo tryskání), povrchu kamenného přírodního tvrdého   m2 -191,426 201,07 -38 490,03 Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

"D.1.1.10_Pohledy_nový_stav.dwg   

" viz. skladba SK_53 (stávající kamenný obklad; očištění)   

"pohled východní" (4,489+10,275+28,233)*(-1)   -42,997

" pohled jižní" (92,728+12,504+18,228)*(-1)   -123,460

" přípočet 15% na obtížně měřitelné plochy" 

((42,997+123,460)*15/100)*(-1)   -24,969

Součet   -191,426

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   -16 553,46

4

Objekt 

SO01.1...položka 

č.103 978059241

Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z 

kamene přes 1 m2   m2 -125,462 131,94 -16 553,46 Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

"D.1.1.20_Pohledy_stávající_stav_bourací_práce.dwg   

" ozn. BP24; travertinový obklad   



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-MP-Změna č.25Rozsah vnějšího kamenného obkladu travertin - méněpráce

Objednatel:   Ústecký kraj 44 425,000

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

" přední pohled" 

(34,619+47,413+11,830*2+18,228+1,914+12,800+3,635)*(-1)   -142,269

" boční pohled" (17,160+18,961+100,695+10,600+10,600+8,025)*(-1)   -166,041

" hlavní vchod" (55,500+15,185+18,215)*(-1)   -88,900

Mezisoučet   -397,210

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

667,286   667,286

TRAV_01   -395,538

Mezisoučet   271,748

Součet   -125,462

997 Přesun sutě   -27 902,74

5

Objekt 

SO01.1...položka 

č. 105 997013153

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 

svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 

m   t -13,695 640,62 -8 773,29 Položka SOD

6

Objekt 

SO01.1...položka 

č. 106 997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost do 1 km   t -13,695 141,29 -1 934,97 Položka SOD

7

Objekt 

SO01.1...položka 

č. 107 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 

km přes 1 km   t -123,255 6,17 -760,48 Položka SOD

8

Objekt 

SO01.1...položka 

č. 108 997013831

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

směsného stavebního a demoličního   t -13,695 1 200,00 -16 434,00 Položka SOD

998 Přesun hmot   -6 607,97

9

Změnový list Z1-

VP- Změna č. 

16...položka č. 3 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m   t -7,969 829,21 -6 607,97 Dodatek Z1



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-MP-Změna č.25Rozsah vnějšího kamenného obkladu travertin - méněpráce

Objednatel:   Ústecký kraj 44 425,000

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

PSV Práce a dodávky PSV   -1 629 792,21

782 Dokončovací práce - obklady z kamene   -1 629 792,21

10

Objekt 

SO01.1...položka 

č. 478 782132111

Montáž obkladů stěn z tvrdých kamenů kladených do lepidla z nejvýše 

dvou rozdílných druhů pravoúhlých desek ve skladbě se pravidelně 

opakujících tl. do 25 mm   m2 -395,538 928,41 -367 221,43 Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

"D.1.1.10_Pohledy_nový_stav.dwg   

" SK_50 + SK_51 (nový kamenný obklad)   

" pohled východní" (16,261+30,997+29,705+110,050)*(-1)   -187,013

" pohled jižní" (10,123+143,330)*(-1)   -153,453

" pohled západní" (133,191+8,637+18,808)*(-1)   -160,636

" pohled severní" (8,695+2,837+56,137+11,478)*(-1)   -79,147

" přípočet 15% na obtížně měřitelné plochy" 

(187,013+153,453+160,636+79,147)*15/100*(-1)   -87,037

Mezisoučet   -667,286

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

-------------------------------   

POHLED ZÁPADNÍ   

Stěna krček   

11,1*3,245   36,020

Dveře D6   

4,6   4,600

Dveře  vstup na střechu   

3,2   3,200

Okno schodiště   

3,2   3,200

-------------------------------   



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-MP-Změna č.25Rozsah vnějšího kamenného obkladu travertin - méněpráce

Objednatel:   Ústecký kraj 44 425,000

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

POHLED JIŽNÍ   

Stěna krček   

15,5*3,245-4,05-8,34   37,908

Okno O6   

3,2   3,200

Okno O14   

2,6   2,600

-------------------------------   

POHLED VÝCHODNÍ   

Stěna   

13,9*11,762-26,41*2-32,36   78,312

Konzola   

13,9*(0,6*1+0,5)   15,290

Boční stěny   

13,2*1,2*2   31,680

Balkony   

5,4*0,9*3   14,580

3,2*2,1*3   20,160

OPRAVA OBKLADŮ V PLOŠE   

21   21,000

Mezisoučet   271,749

TRAV_01 Součet   -395,538

11

Objekt 

SO01.1...položka 

č. 479 58382210 deska obkladová kamenná tl 20mm (traventin pórovitý)   m2 -700,650 1 338,36 -937 721,93 Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

667,286*1,05*(-1) "Přepočtené koeficientem množství   -700,650

Součet   -700,650



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-MP-Změna č.25Rozsah vnějšího kamenného obkladu travertin - méněpráce

Objednatel:   Ústecký kraj 44 425,000

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

12

Objekt 

SO01.1...položka 

č. 480 782191141

Příplatek k cenám obkladů stěn z kamene za použití kovových kotev k 

uchycení obkladu   m2 -395,538 689,79 -272 838,16 Položka SOD

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Rozsah viz položka č. 782132111   

TRAV_01   -395,538

Součet   -395,538

13

Objekt 

SO01.1...položka 

č. 481 782991111 Obklady z kamene - ostatní práce penetrace podkladu   m2 -395,538 50,79 -20 089,38 Položka SOD

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

Rozsah viz položka č. 782132111   

TRAV_01   -395,538

Součet   -395,538

14

Změnový list Z1-

VP- Změna č. 

16...položka č. 42 998782103 Přesun hmot tonážní pro obklady kamenné v objektech v do 60 m   t -41,875 762,30 -31 921,31 Dodatek Z1

Celkem   -1 771 951,59



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-MP-Změna č.27Přístupový systém- měněpráce

Objednatel:   Ústecký kraj 44 425,000

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

D4

PŘÍSTUPOVÝ SYSTÉM (kompatibilní se 

stávajícím systémem REA   -437 235,10

1

Objekt 

SO01.7...položka 

č.50 Pol45

Turniket. Nerezové zábradlí trubkové konstrukce s bočními skly. 

Nerezový nosný sloup se skleněnými kalenými křídly. Provedení 

standard - sloup D204 Motorový pohon MT v provedení – fail safe   ks -1,000 181 659,50 -181 659,50 SOD položka

2

Objekt 

SO01.7...položka 

č.51 Pol46

Nerezová trubková dvojnoha s deskou pro docházkový terminál 

REA::TOUCH a lapací snímač návštěvnických karet. Povrchová 

úprava: Leštěná nerez s vysokým leskem   ks -1,000 17 802,40 -17 802,40 SOD položka

3

Objekt 

SO01.7...položka 

č.52 Pol47

Nerezová trubková stojna s deskou pro hlavičku DUAL LINE. 

Povrchová úprava : Leštěná nerez s vysokým leskem   ks -1,000 10 027,60 -10 027,60 SOD položka

4

Objekt 

SO01.7...položka 

č.53 Pol48

Automatická branka s dobržďováním. Samonosný nerezový sloup D 

204, skleněná výplň s madlem. Povrchová úprava: leštěná nerez. 

Obousměrné otevírání 90 stupňů Motorový pohon MT v provedení – 

fail safe   ks -1,000 65 261,90 -65 261,90 SOD položka

5

Objekt 

SO01.7...položka 

č.54 Pol49

Sběrací hlava karet , kovové zamykatelné pouzdro se zásobníkem , 

čtení karet EM4002 ,RS485, Un =12V /1A, 2x LED , buzzer, ochrana 

proti zpětnému vytažení, signalizace plného zásobníku,tamper - 

nerezové provedení   ks -1,000 46 873,20 -46 873,20 SOD položka

6

Objekt 

SO01.7...položka 

č.55 Pol50

Dotykový panel pro ovládání třech průchodů a funkce panic. 

Podmínkou je elektronika turniketu Round 5v4 a vyšší   ks -1,000 8 936,40 -8 936,40 SOD položka

7

Objekt 

SO01.7...položka 

č.56 Pol51

Identifikační terminál, barevnýgrafický LED display s touch panelem, 

možno ethernet 100MBit (viz. níže), integrovaná RFID čtecí hlava (viz. 

níže), napájení 10VDC - 30VDC nebo PoE (maximálně 8 vstupů a 

výstupů)   ks -1,000 23 813,90 -23 813,90 SOD položka

8

Objekt 

SO01.7...položka 

č.57 Pol52

modul 4 galvanicky oddělených vstupů/výstupů pro rozšíření 

REA::TOUCH (max. 8 vstupů/vystupů )   ks -2,000 4 197,60 -8 395,20 SOD položka

9

Objekt 

SO01.7...položka 

č.58 Pol53

licence software rozšíření možnosti komunikace s dalšími dvěmi 

čtecími hlavami s rozhraním RS485   ks -1,000 6 413,00 -6 413,00 SOD položka

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-MP-Změna č.27Přístupový systém- měněpráce

Objednatel:   Ústecký kraj 44 425,000

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

10

Objekt 

SO01.7...položka 

č.59 Pol54 Licence rozhraní ETHERNET   ks -1,000 1 865,60 -1 865,60 SOD položka

11

Objekt 

SO01.7...položka 

č.60 Pol55 externí čtecí hlava DUAL LINE s klávesnicí, 2x LED   ks -1,000 6 710,00 -6 710,00 SOD položka

12

Objekt 

SO01.7...položka 

č.61 Pol56 napájecí zdroj, 13,8V/10 A, aku 25Ah   ks -1,000 9 846,10 -9 846,10 SOD položka

13

Objekt 

SO01.7...položka 

č.67 Pol62 Licence kontroly vstupu pro 1 snímací hlavu (turniket)   ks -2,000 2 640,00 -5 280,00

14

Objekt 

SO01.7...položka 

č.69 Pol64 Licence SW pro ovládání turniketu nebo branky   ks -2,000 1 980,00 -3 960,00 SOD položka

15

Objekt 

SO01.7...položka 

č.71 Pol66

Instalace turniketu ROUND, branky PEGAS a stojen NCR. Instalace 

terminálu, lapače a čtecí hlavy, instalace napájecího zdroje, zřízení 

napájecí, datové kabeláže a ovládací kabeláže, zapojení, zprovoznění, 

odzkoušení, předání.   ks -1,000 33 660,00 -33 660,00 SOD položka

16

Objekt 

SO01.7...položka 

č.75 Pol70 Kabel CYSY 2D2,5 pro napájení motorů   ks -100,000 53,65 -5 365,00 SOD položka

17

Objekt 

SO01.7...položka 

č.76 Pol71 Lišta vkládací LV 60x40 / lišta zaklapávací   ks -30,000 45,51 -1 365,30 SOD položka

Celkem   -437 235,10



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-MP-Změna č.28Vstupní čístící zóny- méněpráce

Objednatel:   Ústecký kraj 17.08.2021

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV   -15 647,26

767 Konstrukce zámečnické   -15 647,26

1

Objekt 

SO01.1...položka 

č.359 69752070 rohož vstupní provedení umělohmotné profily se silon. Kartáčky   m2 -1,890 6 093,25 -11 516,24 Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

" ozn. Č1" 1,500*0,600*1*(-1)   -0,900

0,9*1,1*(-1) "Přepočtené koeficientem množství   -0,990

Součet   -1,890

2

Objekt 

SO01.1...položka 

č.360 69752110 rohož textilní provedení PA, hustý povrch, jemné dočištění   m2 -1,890 1 717,10 -3 245,32 Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

" ozn. Č2" 1,500*0,600*1*(-1)   -0,900

0,9*1,1*(-1) "Přepočtené koeficientem množství   -0,990

Součet   -1,890

3

Objekt 

SO01.1...položka 

č.361 767531121

Montáž vstupních čistících zón z rohoží osazení rámu mosazného 

nebo hliníkového zapuštěného z L profilů   m -2,200 63,68 -140,10 Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

"D.1.1.03_Půdorys_1.NP_nový stav.dwg   

"D.1.1.11_Tabulky_PSV_prvků.dwg   

" ozn. Č1" (1,500*2+0,600*2)*1*(-1)   -4,200

" ozn. Č2" (1,500*2+0,600*2)*1*(-1)   -4,200

Mezisoučet   -8,400

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

(1,5*2)+(1,6*2)   6,200

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-MP-Změna č.28Vstupní čístící zóny- méněpráce

Objednatel:   Ústecký kraj 17.08.2021

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Mezisoučet   6,200

Součet   -2,200

4

Objekt 

SO01.1...položka 

č.362 69752160 rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-Al   m -2,420 308,10 -745,60 Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

8,4*1,1*(-1) "Přepočtené koeficientem množství   -9,240

Mezisoučet   -9,240

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

(1,5*2+1,6*2)*1,1   6,820

Mezisoučet   6,820

Součet   -2,420

Celkem   -15 647,26



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-MP-Změna č.29Kamenná dlažba venkovní- ménpěráce

Objednatel:   Ústecký kraj 17.08.2021

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   -31 393,31

1 Zemní práce   -5 232,56

1

Objekt 

SO01.1...položka 

č.1 113106122

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku 

na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s 

ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně 

z kamenných dlaždic nebo desek   m2 -12,158 46,77 -568,63 Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

"D.1.1.03_Půdorys_1.NP_nový stav.dwg   

" BP67; venkovní dlažba + podkladní vrstva" 

(0,335*3,855+0,695*5,605+0,400*0,960+1,292*2,640+1,192*2,665)*(-

1)   -12,158

Součet   -12,158

2

Objekt 

SO01.1...položka 

č.2 113107130

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku 

na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 

z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm   m2 -12,158 383,61 -4 663,93 Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

"D.1.1.03_Půdorys_1.NP_nový stav.dwg   

" BP67; venkovní dlažba + podkladní vrstva" 

(0,335*3,855+0,695*5,605+0,400*0,960+1,292*2,640+1,192*2,665)*(-

1)   -12,158

Součet   -12,158

5 Komunikace pozemní   -15 982,33

3

Objekt 

SO01.1...položka 

č.10 564851111

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 

150 mm   m2 -5,571 159,38 -887,91 Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

"D.1.1.03_Půdorys_1.NP_nový stav.dwg   

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-MP-Změna č.29Kamenná dlažba venkovní- ménpěráce

Objednatel:   Ústecký kraj 17.08.2021

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

" venkovní dlažba + podkladní vrstva" 

(0,335*3,855+0,695*5,605+0,400*0,960)*(-1)   -5,571

Součet   -5,571

4

Objekt 

SO01.1...položka 

č.11 596811311

Kladení velkoformátové dlažby pozemních komunikací a komunikací 

pro pěší s ložem z kameniva tl. 40 mm, s vyplněním spár, s hutněním, 

vibrováním a se smetením přebytečného materiálu tl. do 100 mm, 

velikosti dlaždic do 0,5 m2, pro plochy do 300 m2   m2 -5,571 324,42 -1 807,34 Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

"D.1.1.03_Půdorys_1.NP_nový stav.dwg   

" venkovní dlažba + podkladní vrstva" 

(0,335*3,855+0,695*5,605+0,400*0,960)*(-1)   -5,571

Součet   -5,571

5

Objekt 

SO01.1...položka 

č.12 5838466.R01 kamenná dlažba velkoformátová tl 100mm   m2 -5,738 2 315,63 -13 287,08 Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

5,571*1,03*(-1) "Přepočtené koeficientem množství   -5,738

Součet   -5,738

997 Přesun sutě   -8 174,22

6

Objekt 

SO01.1...položka 

č.105 997013153

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 

svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 

m   t -4,012 640,62 -2 570,17 Položka SOD

7

Objekt 

SO01.1...položka 

č.106 997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost do 1 km   t -4,012 141,29 -566,86 Položka SOD

8

Objekt 

SO01.1...položka 

č.107 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 

km přes 1 km   t -36,108 6,17 -222,79 Položka SOD

9

Objekt 

SO01.1...položka 

č.108 997013831

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

směsného stavebního a demoličního   t -4,012 1 200,00 -4 814,40 Položka SOD



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-MP-Změna č.29Kamenná dlažba venkovní- ménpěráce

Objednatel:   Ústecký kraj 17.08.2021

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

998 Přesun hmot   -2 004,20

10

Změnový list Z1-

VP- Změna č. 

16...položka č. 3 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m   t -2,417 829,21 -2 004,20 Dodatek Z1

Celkem   -31 393,31



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-MP-Změna č. 30Keramická dlažba- méněpráce

Objednatel:   Ústecký kraj 17.08.2021

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV   -105 881,16

771 Podlahy z dlaždic   -105 881,16

1

Objekt 

SO01.1...položka 

č. 400 771161022

Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu 

ukončujícího profilu pro schodové hrany a ukončení dlažby   m -106,600 69,95 -7 456,67 Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

"D.1.1.03_Půdorys_1.NP_nový stav.dwg   

(2,050+2,050)*13*(-1)   -53,300

"D.1.1.04_Půdorys_2.NP_nový_stav.dwg   

(2,050+2,050)*13*(-1)   -53,300

Součet   -106,600

2

Objekt 

SO01.1...položka 

č. 401 59054143 profil schodový protiskluzový ušlechtilá ocel V2A R10 V6 8x1000mm   m -117,260 308,49 -36 173,54 Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

106,6*1,1*(-1) "Přepočtené koeficientem množství   -117,260

Součet   -117,260

3

Objekt 

SO01.1...položka 

č. 420 771591185

Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických 

rovné   kus -4 324,000 14,38 -62 179,12 Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚR SOD   

"D.1.1.03_Půdorys_1.NP_nový stav.dwg   

"D.1.1.04_Půdorys_2.NP_nový_stav.dwg   

"D.1.1.05_Půdorys_3.NP_nový_stav.dwg   

" plocha SK_02" 5170,000*(-1)   -5 170,000

" plocha SK_04" 385,000*(-1)   -385,000

" schodiště; stupnice + podstupnice" 662,000*(-1)   -662,000

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-MP-Změna č. 30Keramická dlažba- méněpráce

Objednatel:   Ústecký kraj 17.08.2021

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

" sokl h. 150 mm" 102,000*(-1)   -102,000

" sokl schod. stupňovitý h. 150 mm" 100,000*(-1)   -100,000

Mezisoučet   -6 419,000

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR   

"1NP m.č. 1.01 řezání v ploše..."40   40,000

"1NP m.č. 1.09 řezání v ploše..."13   13,000

"1NP m.č. 1.11 řezání v ploše..."18   18,000

"1NP m.č. 1.12 řezání v ploše..."12   12,000

"1NP m.č. 1.13 řezání v ploše..."14   14,000

"1NP m.č. 1.15 řezání v ploše..."21   21,000

"2NP m.č. 2.01 řezání v ploše..."86   86,000

"2NP m.č. 2.11 řezání v ploše..."11   11,000

"2NP m.č. 2.12 řezání v ploše..."16   16,000

"2NP m.č. 2.13 řezání v ploše..."22   22,000

"2NP m.č. 2.14 řezání v ploše..."22   22,000

"2NP m.č. 2.15 řezání v ploše..."38   38,000

"2NP m.č. 2.16 řezání v ploše..."21   21,000

"3NP m.č. 3.11 řezání v ploše..."13   13,000

"3NP m.č. 3.13 řezání v ploše..."22   22,000

"3NP m.č. 3.14 řezání v ploše..."22   22,000

"3NP m.č. 3.15 řezání v ploše..."37   37,000

"3NP m.č. 3.16 řezání v ploše..."21   21,000

"1NP m.č. 1.01 řezání sokl..."79   79,000

"1NP m.č. 1.09 řezání sokl..."26   26,000

"1NP m.č. 1.11 řezání sokl..."36   36,000

"1NP m.č. 1.12 řezání sokl..."24   24,000

"1NP m.č. 1.13 řezání sokl..."28   28,000

"1NP m.č. 1.15 řezání sokl..."41   41,000

"2NP m.č. 2.01 řezání sokl..."172   172,000



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-MP-Změna č. 30Keramická dlažba- méněpráce

Objednatel:   Ústecký kraj 17.08.2021

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

"2NP m.č. 2.11 řezání sokl..."22   22,000

"2NP m.č. 2.12 řezání sokl..."33   33,000

"2NP m.č. 2.13 řezání sokl..."44   44,000

"2NP m.č. 2.14 řezání sokl..."44   44,000

"2NP m.č. 2.15 řezání sokl..."76   76,000

"2NP m.č. 2.16 řezání sokl..."41   41,000

"3NP m.č. 3.11 řezání sokl..."26   26,000

"3NP m.č. 3.13 řezání sokl..."44   44,000

"3NP m.č. 3.14 řezání sokl..."43   43,000

"3NP m.č. 3.15 řezání sokl..."74   74,000

"3NP m.č. 3.16 řezání sokl..."41   41,000

"1NP m.č. schodiště řezání stupnice..."164   164,000

"2NP m.č. schodiště řezání stupnice..."164   164,000

"1NP m.č. schodiště řezání podstupnice..."164   164,000

"2NP m.č. schodiště řezání podstupnice..."164   164,000

"1NP m.č. schodiště řezání sokl..."48   48,000

"2NP m.č. schodiště řezání sokl..."48   48,000

Mezisoučet   2 095,000

Součet   -4 324,000

4

Změnový list Z1-

VP- Změna č. 

16...položka č. 33 998771103 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m   t -0,081 498,04 -40,34 Dodatek Z1

5

Změnový list Z1-

VP- Změna č. 

16...položka č. 34 998771181

Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití 

mechanizace   t -0,081 388,77 -31,49 Dodatek Z1



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-MP-Změna č. 30Keramická dlažba- méněpráce

Objednatel:   Ústecký kraj 17.08.2021

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Celkem   -105 881,16



Stavba:   Rekonstrukce objektu KÚ ÚL Velká Hradební 3121-50, Ústí n.L.

Objekt:   Změnový list Z2

Zak: Z2-MP-Změna č.32Vedlejší rozpočtové náklady- méněpráce

Objednatel:   Ústecký kraj 17.08.2021

Zhotovitel:   MATURE TEPLICE s.r.o. Zpracoval:   MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo:   Ústí nad Labem Datum:   17. 8. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

VRN Vedlejší rozpočtové náklady   -2 778,10

VRN3 Zařízení staveniště   -1 709,60

1 030001000 Zařízení staveniště   

komp

let 1,000 -1 709,60 -1 709,60 Položka SOD

VRN7 Provozní vlivy   -534,25

2 070001000 Provozní vlivy   

komp

let 1,000 -534,25 -534,25 Položka SOD

VRN9 Ostatní náklady   -534,25

3 090001000 Ostatní náklady - ztížené dopravní podmínky   

komp

let 1,000 -534,25 -534,25 Položka SOD

Celkem   -2 778,10

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU


